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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Bugüne dek partimiz, milletimizin ve ülkemizin lehine olacak her bir yeniliği destekleyen bir bilinçle 

hareket etmiştir. Gelişime engel teşkil edecek her türlü gereksiz ve köhne zihniyete dur demeyi bilmiştir. 

Çağın nabzına cevap verecek içerikler üretmeyi, son teknolojik yenilikleri de içinde barındıran projeler 

gerçekleştirmeyi, kalkınmanın önemli bir aşaması olarak görmüştür. 

Buraya kadar söylediklerimiz hiç kuşkusuz modern dünyanın, Türkiye’mize artı kazandıracak ve 

büyümesini sağlayacak alanlarına yönelikti. Ancak AK Parti iktidarı olarak bizler, Cumhurbaşkanımız 

Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde mazinin değerlerini korumayı ve gelecek nesillere aktarmayı her 

daim tarihi bir sorumluluk olarak gördük. Bugün de özellikle gençlerimizin milli şuur motivasyonuyla 

yetişmelerini ve kendilerini geliştirmelerini istikbalimizin olmazsa olmazı olarak değerlendiriyoruz.  

Nitekim devletimizin mazisine ışık tutan AK Partimiz, hiçbir yeniliğin veya teknolojik gelişmişliğin milli ve 

manevi değerlerimize gölge düşürmesine, zarar vermesine asla müsaade etmemiştir. Tarihi hafızamızı 

diri tutacak, onu hep yaşatacak yaklaşımları desteklemekten bir an bile geri durmamıştır. Bu bağlamda 

partimiz, toplumumuzun nüvesi, örf, adet ve geleneğimizin en güçlü taşıyıcısı olan aile bilincine yönelik 

güçlendirici proje ve desteklere her zaman öncelik tanımıştır. Zira aile, milletimizin hafıza belleği 

görevini üstlenen, kuşaklar arasındaki kopuşları engelleyen en güçlü değerimizdir. Bu bilinçle Sn. 

Cumhurbaşkanımız öncülüğünde AK Parti iktidarı olarak, 2025 yılını “Aile Yılı” ilan ettik. Çünkü biz, maziyi 

atiye bağlayan aile köprümüzü devletimizin de destekleriyle her anlamda güçlendirmeye kararlıyız.

Milli şuurumuzu şekillendiren bu tarihsel birikimimizin yanı sıra tüm insanlığa hizmet eden değerleri 

yok etmeye çalışan mezalime karşı da mücadelemizi aralıksız sürdürüyoruz. Bugün Filistin’de, Gazze’de, 

Suriye’de ve tüm mazlum coğrafyalarda kanayan yüreklere, yaralı vicdanlara tercüman olmaya devam 

ediyoruz. Zira manevi değerleri yaşatmayı, geleceğin istikrar anahtarı olarak görüyoruz. Böylece 

siyasetimizi sadece maddiyatla değil, maneviyatla da zenginleştirerek ilerliyoruz. 

Yanı sıra bugünlerde gerçekleştirdiğimiz kongrelerimizi de siyasi yolculuğumuza güç, kuvvet katacak 

yeni bir gelişim süreci olarak ele alıyoruz. Bu vesileyle 8. Büyük Olağan Kongremizin Türk siyasetine yeni 

bir soluk katacağına, milletimize daha iyi bir hizmet sunma azmimizi güçlendireceğine canı gönülden 

inanıyoruz. Çünkü AK Parti, millete hizmeti ibadet olarak gören bir dava hareketidir. Ruhunda güçlü ve 

büyük Türkiye idealini her daim büyük bir coşkuyla yaşatan siyasi bir harekettir. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ufkumuzu 
açan fikirleriyle hepimize emsal teşkil 
eden mücadele azmiyle üstat Necip 
Fazıl, davamızın abide isimlerinden bi-
riydi. Üstat, milletimizin ruh kökü ola-
rak gördüğü İslam'ı bu topraklardan, 
bu aziz milletin hafızasından kazımaya 
çalışan müstevli uşaklarının karşısına 
cesur bir kumandan edasıyla dikildi." 
dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, üstat Necip 
Fazıl Kısakürek'in fikri, manevi ve kül-
türel mirasını yaşatmak üzere verilen 
Necip Fazıl Ödülleri'nin 11'incisinde 
katılımcılarla bir arada olduklarını 
belirterek "İstanbul'da bizi böylesine 
güzel bir ruh ikliminde, bu zengin gö-
nül bahçesinde buluşturan Rabb’ime 
sonsuz hamdüsenalar olsun. Üstadın 
hatırasına dört elle sarılan siz kıymetli 

kardeşlerime, hocalarıma, büyükleri-
me yürekten teşekkür ediyorum." diye 
konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, medeniyet 
köklerinden kopmamış, sinesinden 
çıktığı milletle gönül bağını kesmemiş 
şairlerin, halkın ve hakikatin zamanı 
aşan coşkun sesleri olduğunu belirte-
rek "Şairin yüreğinden doğan şiir, mil-
let irfanının sese, söze, fikre dökülmüş 
halidir. Onlar, birbirini ismen, şeklen 
ve ruhen tanımayan insanların kalple-
ri arasında kelimelerle bağ kurar, yol 
açar, yoldaş olurlar. Öz değerlerinden 
beslenen bu şairler, mısralarıyla millî 
şuuru besler, millî kimliğin ihyasına ve 
inşasına hizmet ederler. Üstat tam ola-
rak işte böyle bir şairdir." diye konuştu. 
"Necip Fazıl'ın şiirleri, medeniyetimize 
düşülmüş birer dipnot hükmündedir." 

ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları söyledi:
"Allah rahmet eylesin, Sultanahmet 
Meydanı'nda üstat konuşuyor, fakir de 
o gün takdimini yapıyor. Oradan eliy-
le Ayasofya'yı gösteriyor. 'Ayasofya 
bir gün açılacak, bir gün açılacak, bir 
gün açılacak.' diyor. Allah'a hamdol-
sun üstat ufku böyle açık bir insandı 
ve oradan o şekilde haykırırken tak-
dim etmek bize nasip oldu. Açmak da 
bu fakire nasip oldu. Üstadın zamanı 
aşan şiirleri bize davamızı, ülkümüzü 
anlatır. Derinlerdeki cevherimizi orta-
ya çıkarır."
"En büyük kavgası, bu milletin gele-
ceğine kastedip toplum mühendisli-
ğine soyunanlarla olmuştur"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Necip Fazıl Ödülleri 
Töreni’nde konuştu
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kısakü-
rek'in şiirlerini okuyan bir yabancının 
dahi Türkiye'nin tarihini net bir şekilde 
görebileceğini, yaşanılan acıları, çeki-
len çileleri anlayabileceğini kaydetti.
Necip Fazıl Kısakürek'in şiirleriy-
le fikirleriyle idealleriyle önder olan 
kendisinden sonraki nesilleri bile pe-
şinden sürükleyen bir aksiyon adamı 
olabildiğini dile getiren Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Çünkü üstat, bentleri yıkıp atan şiirle-
riyle milletin yüreğine ayna tutabilmiş, 
gerçek bize samimi bir kalple seslene-
bilmiştir. Necip Fazıl'ın en büyük kav-
gası, bu milletin geleceğine kastedip 
toplum mühendisliğine soyunanlarla 
olmuştur. Üstat, tek parti zihniyetinin 
köklerinden koparılmış gençlik proje-
sine karşı çıkmış, kim olduğunu, ne-
reden geldiğini, neler yapabileceğini 
bilen bir neslin yetişmesi için son ne-
fesine kadar emek vermiştir. Üstadın 
ideal gençliği 'Zaman ve mekân bana 
emanettir.' şuurunda olan bir gençlik, 
ifade bu. Gerçek hürriyeti Hakk'a kul-
lukta gören bir gençlik. Kökleri ezele, 
dalları ebede uzanan bir gençlik. Dili-
nin, dininin, ilminin, kininin davacısı bir 
gençlik. Bütün insanlığa model teşkil 
edecek bir gençlik. 'Kim var?' diye ses-
lenildiğinde sağına soluna bakmadan 

'Ben varım.' diye ortaya çıkacak bir 
gençliktir."
"Üstadın ideal gençliği bizim de idea-
limizdeki gençliktir"
Kısakürek'in uğruna ömrünü adadığı 
gençliğin, binlerce yıllık kadim tarih-
ten süzülüp gelen ecdadın cevherini, 
maneviyatını, imanını, ahlakını, kah-
ramanlığını ve hayalini benliğine harç 
etmiş, hıfzetmiş bir gençlik olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"İşte bu gençliktir ki modern zaman-
larda millî benliğini ve öz değerlerini 
koruyarak evvela kendisini yüksel-
tecek, sonra da milletini yüceltecek 
ve Kızılelma'ya uzanacaktır. Mesele 
bu. Bu yönüyle üstadın ideal gençliği 
bizim de idealimizdeki gençliktir. Tür-
kiye Yüzyılı hedeflerine kilitlendiğimiz 
bu tarihî dönemeç, üstat Necip Fazıl'ın 
Büyük Doğu ismiyle kavramlaştırdığı 
hedefle aynıdır." ifadelerini kullandı.
Kısakürek'in, her şeyin künhüne vakıf 
olma arzusuyla kaleme aldığı eserler 
içinde Türk tarihini, toplumunu ve si-
yasetini tetkik ve tahlil eden çalışma-
ların da yer aldığını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, bu çalışmalarda 
öncelikle Türk milletine gaye, ufuk, 
mana ve güzellik kazandıran İslam 
dininin bütün inceliklerini dünyaya du-
yurmanın heyecanı olduğunu söyledi.

Necip Fazıl'ın, kalabalıkları peşinden 
sürükleyen kitapları, makaleleri, ko-
nuşmalarıyla aralarında kendisinin de 
olduğu nice genci etkilediği ve değiş-
tirdiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi:
"Üstadın o en çılgın dönemde 'Durun 
kalabalıklar, bu cadde çıkmaz sokak. 
Haykırsam kollarımı makas gibi aça-
rak.' dediği dönem adeta tüm gençliği 
bir yere sürükleme heyecanıydı. İşte 
böyle bir aksiyon ve fikir adamının mi-
rasını yaşatmak için 2014'ten bu yana 
düzenlenen Necip Fazıl Ödüllerini millî 
ve manevi değerlerimizin idamesi ve 
genç kuşaklara aktarılması noktasın-
da çok değerli görüyorum."
Necip Fazıl Ödülleri'ne layık görülen 
tüm edebiyatçıları, sanatçıları, ilim ve 
kültür insanlarını tebrik eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını, 
"Bu kıymetli programın başarıyla ic-
rasında emeği geçenleri tekrar kut-
luyor, ödül takdim törenini teşrifleriniz 
için her birinize teşekkür ediyorum. 
Hepinizi sevgiyle saygıyla muhabbet-
le selamlıyor, sizleri Allah'a emanet 
ediyorum. Kalın sağlıcakla." sözleriyle 
tamamladı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Bizim devlet anlayışımızın 
öznesi insandır, insanlık onurudur” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'n-
de düzenlenen "Valiler Buluşması" 
programında konuştu.
Fedakârca görev yapan mülki idare 
amirlerinin "10 Ocak İdareciler Gü-
nü"nü tebrik eden  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, valilere, vali yardımcılarına 
ve kaymakamlara bugüne kadarki 
hizmetleri için teşekkür etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan, görevi başında şehit 
olan ve vefat eden mülki idare amirle-
rine rahmet diledi.
Devletin, ortak hedefler etrafında ke-
netlenen milletlerin akıl ve iradesinin 
tecessüm ettiği bir teşkilat olduğunu 
ifade eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk devlet geleneğinin; binlerce yıllık 
bir aklın, birikimin, tecrübenin ürünü 
olduğunu belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim dev-
let tasavvurumuz hiçbir zaman mad-
deye dayalı bir anlayış üzerine inşa 
edilmedi. Tam aksine mana ve muh-
tevaya önem veren, adalet ve vicdan 
üzerine bina edilen bir değerler silsile-
sinin tezahürü oldu." dedi.
Merhum Aliya İzzetbegoviç'in, "İnsan 
şahsiyetini alçaltan, onu eşya ile bir 

tutan her şey gayri insanidir." sözlerini 
hatırlatan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bizim de devlet anlayışımızın özne-
si insandır, insanlık onurudur. İşte bu 
yüzden insanlık ittifakı diyoruz. Bu 
yüzden mazlumların derdine derman 
olmaya çalışıyoruz. Bu yüzden 'Türki-
ye, umudun adıdır.' diyoruz. Mülki ida-
remiz işte bu geleneğin bir devamıdır. 
Orhun Yazıtlarında geçen şu söz bu 
tasavvurumuzun güçlü bir yansıması-
dır. 'Üstte mavi gök çökmedikçe, altta 
yağız yer delinmedikçe Türk milleti 
ilini ve töresini koruyacaktır.' Bu inanç-
la yoğrulan Türk mülki idaresi halkın 
huzurunu, refahını ve güvenliğini tesis 
eden köklü bir müessesedir." diye ko-
nuştu.
Vilayetlerde Reis-i Cumhuru temsil 
eden valilik makamının ise devletin 
milletle bütünleştiği yegâne nokta ol-
duğunu vurgulayan  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, devletin dininin adalet oldu-
ğunu kaydetti.
"Devletin şefkatine ihtiyaç duyan tüm 
kesimlerin yanında olmanızı istiyo-
ruz"
Devlet geleneğinin geleceği inşa eden 
bir anlayış üzerine kurulu olduğunu 

dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye Yüzyılı vizyonunun da işte bu 
geleneğin bir tezahürü olduğunu be-
lirtti.
Binlerce yıllık kadim devlet anlayışının 
tıpkı askeriye gibi idarecilik ve teşkilat-
lanma alanında da dünyaya örnek ola-
cak bir birikiminin taşıyıcısı olduğuna 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'nin hem merkezi yönetim an-
layışı hem de mahalli idare teşkilatı 
bakımından önemli bir müktesebatın 
ve tecrübenin sahibi olduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, adil, mües-
sir, müşfik, emin ve istikrarlı bir idare 
kabiliyetinin Türk milletinin adeta do-
ğuştan gelen özelliği olduğunu ve ta-
rihin bu gerçeğin sayısız örnekleriyle 
dolu olduğunu ifade etti. 
"Vatandaşla hemhâl, hemdert ve 
hemdem olmanız beklenir"
Mülki idare amirlerine çok önemli gö-
revler düştüğünün altını çizen  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, valilerden önce-
likli beklentilerinin devletin kendilerine 
olan emaneti, imkân ve kaynaklarını 
şehirlerin faydasına olacak biçimde 
kullanmaları olduğunu kaydetti.
Valilerden görev, yetki ve sorumluluk 
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alanlarında bulunan işleri hızlı, etkin 
ve verimli bir şekilde ifa etmelerini 
beklediklerini dile getiren  Cumhur-
başkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü:
"Yetim, öksüz ve kimsesizler başta 
olmak üzere devletin şefkatine ihti-
yaç duyan tüm kesimlerin yanında ol-
manızı istiyoruz. Daha önce de farklı 
vesilelerle dile getirdim. Mülki idare 
amirliği sabah 8, akşam 6 arasında ya-
pılacak bir görev değildir. Sizin vatan-
daşla hemhâl, hemdert ve hemdem 
olmanız da beklenir. Her birinizden 
makam odalarınıza sıkışıp kalma-
manızı, gönlünüzü de kapılarınızı da 
telefonlarınızı da vatandaşlarımıza 
açık tutmanızı özellikle rica ediyorum. 
Hizmet ettiğiniz şehirlerde hak ve hu-
kuku gözetmeniz, inancına, hayat tar-

zına, kökenine, mezhebine bakmadan 
vatandaşımıza eşit muamele etmeniz 
şüphesiz vazgeçilmez yaşam tarzımız 
olmalıdır.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, mülki idare 
amirlerinden, yerel yönetimler, üni-
versiteler, sivil toplum ve özel sektörle 
uyum içinde çalışmasını beklediklerini 
belirtti.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, eğitim ve 
gençlik projelerini hayata geçirerek, 
sosyal yardım faaliyetlerini aksatma-
yarak, teknolojiyi ve iletişim araçlarını 
etkin bir şekilde kullanarak şehirle-
re yeni ufuklar, yeni alanlar açmanın 
mülki idare amirlerinin görevi olduğu-
nu hatırlattı.
Türkiye'nin deprem başta olmak üze-
re doğal afet riskiyle yaşayan bir ülke 
olduğunu anımsatan  Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, en son 6 Şubat'ta asrın en 
büyük tabii afetlerinden biriyle yara 
alındığını, kriz ve afet yönetiminin ne 
kadar mühim olduğunu net biçimde 
gördüklerini söyledi.
Bir daha benzer durumlarla karşı-
laşmamak için hükûmet olarak ge-
reken her türlü tedbiri aldıklarını ak-
taran  Cumhurbaşkanı  Erdoğan, bu 
sürecin aynı zamanda hızlı karar ala-
bilen, çok boyutlu düşünebilen, elini 
taşın altına koyabilen idarecilerin de-
ğerini de gösterdiğini dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, valilerden 
rehberlik, teftiş ve denetim faaliyetle-
rinin yerine getirilmesine dair genel-
genin gereklerini yakından takip ve ko-
ordine etmesini de beklediğini söyledi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ulaştır-
ma yatırımlarımızı eleştirenlere iki 
çift lafım var. Sizinle bizim aramızda 
sadece vizyon ve ufuk farkı yok. Sizin-
le bizim aramızda niyet farkı, anlayış 
farkı, zihniyet farkı var." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Aydın-Denizli Otoyolu Açılış Töre-
ni'nde yaptığı konuşmada hem Aydın'ı 
hem de bölgeyi büyütmeye, kalkındır-
maya, her alanda daha ileri noktalara 
taşımaya devam ettiklerini söyledi.
İller arasındaki kara yolu bağlantıları-
nın çeşitlendirilmesi ve yolculuk süre-
lerinin azaltılmasının önceliklerinin ilk 
sıralarında yer aldığını belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ticari ve turistik 
trafiğin ana güzergahlarından biri olan 
bölgenin ulaşım altyapısını daha önce 
hizmete açtıkları İstanbul-İzmir Oto-
yolu ve İzmir-Aydın Otoyolu ile önemli 
ölçüde güçlendirdiklerini anlattı.
Resmî açılışını yaptıkları Aydın-Denizli 
Otoyolu'yla Ege, Akdeniz ve İç Anado-
lu bölgeleri arasındaki kara yolu ağını 
biraz daha genişlettiklerini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "3 gidiş, 3 
geliş olmak üzere 6 şeritli 140 kilomet-
re anayol ve 2 gidiş, 2 geliş olmak üze-
re 4 şeritli 23 kilometre bağlantı yolun-
dan oluşan Aydın-Denizli Otoyolumuz 
toplam 163 kilometre uzunluğa sahip. 
Otoyol bünyesinde uzunluğu 5 bin 712 
metreye ulaşan 61 köprü, 19 köprü-
lü kavşak, toplam 11 bin 622 metre 
uzunluğunda 18 viyadük, 30 üstgeçit, 
80 altgeçit ve 5 otoyol hizmet tesisi yer 
alıyor." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, otoyolun 

Kuyucak Kavşağı ile Kocabaş Kavşağı 
arasındaki 93 kilometrelik kesimini 3 
Kasım 2023'te açtıklarını anımsatarak 
"Aydın çevreyolundan başlayıp Kuyu-
cak Kavşağı'nda son bulan 70 kilomet-
relik bölümünü ise 17 Ekim 2024'te 
hizmete vermiştik. Otoyol güzergâhı-
nın 3 Kasım 2023'te trafiğe açılan ilk 
etabı Kocabaş'tan başlayıp Pamuk-
kale, Kumkısık, Sarayköy ve Buhar-
kent'ten geçerek Kuyucak'a ulaşmıştı. 
17 Ekim'de açılan ikinci etabı ise Kuyu-
cak'tan başlayıp Nazilli, Yenipazar ve 
Köşk ilçelerini geçerek Aydın'da son-
lanmıştı." dedi.
"Kesintisiz bir otoyol ağını hayata ge-
çirmenin gururunu yaşıyoruz"
Otoyolun tüm kesimlerini resmi olarak 
Aydın'la birlikte tüm Ege Bölgesi'nin 
istifadesine sunduklarını kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:
"D-320 devlet yolu üzerinden 11 ilçe 
geçilerek 2 saati bulan yolculuk süresi, 
otoyolumuzun hizmete girmesiyle bir-
likte 1 saatin altına iniyor. Denizli-Batı 
Çevreyolu Kavşağı ile İzmir merkezi- 
Liman Kavşağı arasındaki 220 kilo-
metrelik otoyol geçiş süresi 1 saat 40 
dakikaya inmiş oluyor. Devlet yolu üze-
rinden Aydın'dan Denizli'ye ulaşım ile 
İzmir'den Denizli'ye ulaşım süresi ise 
birbirine eşit hâle geliyor. Böylelikle 
zamandan 6,4 milyar lira, akaryakıttan 
1 milyar lira olmak üzere yıllık toplam 
7,4 milyar lira tasarruf edeceğiz. Kar-
bon emisyonunu 61 ton azaltmış ola-
cağız. Projenin tamamlanmasıyla Ka-
pıkule'den başlayıp İstanbul üzerinden 

Marmara ve Ege bölgelerini katederek 
Akdeniz'e ulaşan kesintisiz bir otoyol 
ağını hayata geçirmenin gururunu ya-
şıyoruz." 
"Yeni istihdam imkânları oluşturarak 
bölge ekonomisini kalkındıracak"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerli ve ya-
bancı ziyaretçilerin turistik beldelerde 
daha fazla zaman geçirmelerine ve 
farklı yerleri keşfetmelerine imkan ve-
recek bu durumun, turizm gelirlerini 
de artıracağını belirterek "Aydın-De-
nizli Otoyolumuz, turizm sektöründe 
bölgeye yapılan yatırımları arttıracak, 
yeni turizm tesislerinin açılmasına 
öncülük edecek ve böylelikle yeni is-
tihdam imkânları oluşturarak bölge 
ekonomisini kalkındıracaktır. Kısaca-
sı ticaret, turizm, taşımacılık, sanayi 
açısından gerçekten tarihî bir projenin 
açılışını bugün burada gerçekleştiriyo-
ruz." ifadelerini kullandı.
Bölünmüş yol uzunluğunu da artır-
dıklarına işaret eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "1714 kilometre olan otoyol 
ağımızı 2 bin 82 kilometre artırarak 3 
bin 796 kilometreye ulaştırdık. Yolla-
rımızda ortalama hız 40 kilometreydi. 
Şimdi yaklaşık 90 kilometre. Yani artık 
insanlarımız seyahatlerini daha hızlı, 
daha güvenli ve konforlu bir şekilde 
yapabiliyor. İnşallah çok daha iyi sevi-
yelere geleceğiz." bilgilerini verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Aydın-Denizli Otoyolu Açılış Töreni’nde konuştu
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Mer-
kezi'nde düzenlenen Aile Yılı Tanıtım 
Programı'na katılan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, burada yap-
tığı konuşmada, son kabine toplantı-
sında 2025 senesini "Aile Yılı" olarak 
ilan ettiklerini, bu önemli haberi de 
milletle paylaştıklarını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aile Yılı 
kapsamında, ilgili bakanlıkların koor-
dinasyonunda aile kurumunun korun-
ması, güçlendirilmesi ve değerlerin 
gelecek nesillere aktarılması amacıy-
la yıl boyunca çok önemli çalışmalar 
yapacaklarını ifade ettiklerini anımsa-
tarak, sözlerine şöyle devam etti:
"Öncelikle şu hususu net bir şekilde 
tekraren ifade etmek istiyorum. Aile 
Yılı çerçevesinde icra edeceğimiz ça-
lışmaları, etkin ve verimli nüfus po-
litikalarıyla destekleyip uzun vadede 
güçlü ve sürdürülebilir bir zemine 
taşımak, en büyük önceliklerimizden 
biridir. 25 Aralık'ta Aile Bakanlığımız 
bünyesinde faaliyet gösterecek iki 
önemli kurumu, Aile Enstitüsü ve Nü-
fus Politikaları Kurulu'nu ihdas ettik. 
Kurul, hiç vakit kaybetmeden faaliyet-
lerine başladı, ilk toplantısını da 9 Ocak 
Perşembe günü geniş bir katılımla 
Külliye'mizde gerçekleştirdi. Bu yeni 
kurulumuz, sağlıklı bir nüfus yapısı 
için kısa, orta ve uzun vadeli stratejiler 

geliştirecek. Enstitümüz ise milletimi-
zin geleceği açısından bir beka mese-
lesi olarak gördüğümüz aileye ilişkin 
ilmi, akademik ve politika geliştirici 
faaliyetler yürütecek. Değerlerimi-
zin ve nesillerimizin devamı için kritik 
bir sorumluluğu yüklenen her iki yeni 
oluşuma da çalışmalarında şimdiden 
başarılar diliyorum."
"Çocuklarımızın güzel ahlakla yetiş-
meleri son derece mühimdir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, temel ne 
kadar sağlam atılırsa, binanın da o 
kadar kuvvetli, dayanıklı olacağını dile 
getirdi. Bilinçli anne babaların yetişti-
receği evlatların geleceğin mimarları 
olarak millî kimliğin yanı sıra, aile ku-
rumunu da koruyacağını, yaşatacağı-
nı, yarınlara taşıyacağının altını çizdi.
Kelimenin tam anlamıyla tuhaf za-
manlarda yaşandığını, neo-liberal 
kültür akımlarının sınırları aşarak 
dünyanın dört bir yanına nüfuz ettiğini 
ve toplumsal dokuyu şekillendirdiği-
ni söyleyen Cumhurbaşkanı  Erdo-
ğan, "LGBT eleştirisi, tıpkı siyonizme 
yönelik getirilen haklı eleştiriler gibi 
anında susturulmaktadır. Fıtratı, ah-
lakı ve aileyi savunan herkes ağır bir 
baskıya maruz kalmakta, küresel kül-
türün silahşorları tarafından yokluğa 
mahkûm edilmektedir. Bunun siyaset-
teki örneklerini hepimiz biliyoruz." diye 
konuştu.

Bu zorbalığın sadece siyasetle de 
sınırlı olmadığını ifade eden  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, iş dünyasından 
medyaya, sinema sektöründen spora, 
oyunlardan dijital mecralara kadar 
hemen her alanda daha nobran, daha 
baskıcı, daha ürpertici bir gerçeklikle 
karşı karşıya olunduğuna dikkati çekti.
Birleşmiş Milletler bünyesinde ver-
dikleri mücadelenin herkesin malumu 
olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu çabaları, İslam İşbirliği 
Teşkilatı ve Türk Devletleri Teşkilatı 
başta olmak üzere diğer uluslararası 
kuruluşlara da teşmil ettiklerini söy-
ledi. 
"Türkiye, genç ve nitelikli nüfus bakı-
mından kan kaybetmektedir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir diğer 
önemli hususun, genç ve nitelikli nü-
fusun devamı olduğunu belirterek, her 
şeyden önce bunun demografik bir sı-
namadan öte, varoluşsal bir tehdit ni-
teliğinde olduğuna işaret etti.
Doğurganlık oranı ve nüfus artış hı-
zının alarm verdiğine dikkat çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, karşılarına 
dikilen bu tehlikeyi yaklaşık 20 sene 
evvel sezdiklerini, 2007'de doğurgan-
lık ve nüfus artış hızındaki gerilemeye 
dikkat çekme adına "en az üç çocuk" 
çağrısı yaptıklarını anımsattı.
Milletin istikbalini garanti edecek 
çalışmalara devam ettiklerini belir-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Büyük ve güçlü Türkiye 
idealimizi, güçlü aile ve güçlü nüfus yapısıyla gerçeğe 
dönüştüreceğiz.”
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ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10'uncu 
Kalkınma Planı'na "Ailenin ve Dinamik 
Nüfus Yapısının Korunması" başlıklı 
dönüşüm programını ekleyerek, do-
ğurganlık hızının artırılmasını nüfus 
politikasının öncelikli hedefi hâline ge-
tirdiklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2025 yılını 
"Aile Yılı" ilan ettiklerini, bu kapsamda 
birçok yeni projeyi de hayata geçirdik-
lerini belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni ev-
lenecek gençlerimize Aile ve Genç-
lik Fonu dâhilinde verdiğimiz faizsiz 
kredi desteğini 81 ilimizin tamamında 
uygulamaya alıyoruz. Aile ve Gençlik 
Fonundan artık 81 vilayetimizdeki tüm 
gençlerimiz istifade edebilecek. Dünya 
evine girecek gençlerimiz bu imkân-

dan faydalanmak üzere bugün itiba-
rıyla başvurularını yapabilirler. Yuva 
kuracak tüm gençlerimiz için şimdi-
den hayırlı-uğurlu olsun, diyorum." 
şeklinde konuştu.
"Çalışan anne-babalar için ücretsiz 
veya düşük maliyetli çocuk bakım 
hizmetlerini güçlendireceğiz"
Bu yıl doğum yardımlarını da önemli 
ölçüde artırdıklarını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Bu kapsamda, yeni doğacak ilk ço-
cuk için verdiğimiz tek seferlik doğum 
yardımını bundan sonra 5 bin liraya 
yükseltiyoruz. Ayrıca, ikinci çocuk için 
her ay 1500 lira, üçüncü ve sonraki ço-
cuklar için de her ay 5 bin lira olacak 
şekilde çocuk yardımlarını devreye 
alıyoruz. Yeni doğacak ikinci ve sonraki 

çocuklar için hiçbir şart gözetmeksizin 
vereceğimiz çocuk yardımlarını her ay 
annelerimizin hesabına yatıracağız. 
Bu müjdemizin de ailelerimize hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum. Aile kur-
mayı teşvik edecek maddi destekler, 
danışmanlık hizmetleri ve genç çiftler 
için konut destekleri gibi uygulamala-
rı devreye alacağız. Esnek ve uzaktan 
çalışma modelleriyle kadınların, ev ve 
iş hayatlarını rahatlatacak yeni imkân-
ları hayata geçireceğiz."
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti TBMM Grup Toplantısı'nda yap-
tığı konuşmada, 2025'in ilk Grup Top-
lantısında gönüldaşlarıyla beraber 
olmaktan büyük bir memnuniyet duy-
duğunu belirterek toplantının, ülke, 
millet, AK Parti ve demokrasi için ha-
yırlara vesile olmasını diledi.
"Milletin rotasından hiç ayrılmadık"
Kuruluş aşamasından itibaren mil-
letiyle birlikte yol yürüyen bir parti 
olduklarını söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Partimizin çeyrek asra yak-
laşan siyasi mücadelesinde, milletin 
rotasından hiç ayrılmadık. Milletin he-
def, amaç ve kadim değerlerinden asla 
kopmadık. Hiçbir ayrım gözetmeden 
bütün vatandaşlarımıza kalbimizin ka-
pılarını açtık. Elbette bu sevdayı kıska-
nanlar oldu ve oluyor. Elbette bu gönül 
bağını çekemeyenler çıktı ve çıkıyor. 
Rabb'im nazardan saklasın. Birliği-
mizi, beraberliğimizi, dayanışmamızı 
daim eylesin." ifadesinin kullandı.
Partililere, Mevlâna Celaleddin-i Ru-
mi'nin, "Sevgide güneş gibi ol, dostluk-
ta ve kardeşlikte akarsu gibi ol, hata-
larını örtmede gece gibi ol, tevazuda 
toprak gibi ol, öfkede ölü gibi ol, her ne 
olursan ol, ya olduğun gibi görün ya da 
göründüğün gibi ol." sözlerini hatırla-
tan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"Biz hep bu çizgide yürüdük, bu öğüt-
lere kulak verdik. Siyasete yeni bir üs-

lup, tasavvur ve bakış açısı kazandır-
dık. Bundan sonra da aynı samimiyet, 
aynı aşkla yolumuza devam edeceğiz. 
12 Ekim'de başlattığımız 8. Olağan 
Kongre sürecimizi bunun en önemli 
zemini olarak görüyoruz. 
Büyük Kongremiz öncekiler gibi Türk 
siyasetine yine damga vuracak, ufuk 
çizecek inşallah 2028'e giden sürecin 
işaret fişeği olacaktır. Rabb'im bizlere 
aziz milletimize mahcup etmesin."
Yılın ilk günlerinde ekonomi ile ilgi-
li güzel haberler aldıklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İhracatta 
262 milyar dolarla Cumhuriyet tarihi-
mizin rekorunu kırdık. Geçen yıla göre 
ihracatımız yüzde 2,5 oranında artış 
gösterdi. Bizi en fazla sevindiren ra-
kamlardan biri; savunma ihracatımı-
zın 7 milyar 154 milyon dolarla tarihin 
en yüksek seviyesine çıkmasıydı. Bu-
rada da 2023'e kıyasla yüzde 29'luk bir 
artış kaydettik." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizm ista-
tistiklerinin bu ayın sonunda belli ola-
cağını dile getirerek "İnşallah turizm-
de de yüzümüzü güldüren bir tabloyla 
karşılaşacağız." dedi.
İş gücü piyasasının güçlü görünümü-
nü sürdürdüğünü vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, işsizlik oranının 
son 19 aydır tek hanede seyrettiğini 
hatırlattı.
"Son bir yılda 986 bin kişilik istihdam 
oluşturduk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024 yılı 
kasım ayında bir önceki aya göre 0,1 
puan, 2023 yılı kasım ayına göre 0,4 
puan gerileyen işsizlik oranının yüzde 
8,6 olarak gerçekleştiğine işaret ede-
rek "Erkeklerde yüzde 6,6 ile tarihimi-
zin en iyi seviyesini yakaladık. Son bir 
yılda 986 bin kişilik istihdam oluştur-
duk. İstihdam sayımız 32 milyon 748 
bin kişiye yükseldi. Bunlar hem sevin-
dirici hem de umut verici gelişmeler. 
Bölgemizdeki sıcak çatışmalara ve 
küresel piyasalardaki belirsizliklere 
rağmen bunları başarmamız ayrıca 
takdire şayandır." değerlendirmesinde 
bulundu.
Enflasyonla mücadeleye verdikleri 
önemi her fırsatta vurguladıklarını 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"En büyük baş ağrımız olan enflas-
yonla ilgili artık düşüşün başladığını 
görüyoruz. Haziranda girdiğimiz de-
zenflasyon süreci hamdolsun devam 
ediyor. Aralık ayında yıllık enflasyon 
mayıstaki seviyesine göre 31 puandan 
fazla geriledi, yüzde 44,4 olarak ger-
çekleşti. Mal kalemlerinde enflasyon 
düşüşü daha belirgin ancak hizmetler 
kısmında atalet yüksek seyrediyor." 
ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyada da 
benzer bir durumun yaşandığını mü-
şahede ettiklerini anlatarak "Hükûmet 
olarak bu ataleti kıracak müdahale-
lere kesinlikle giriyoruz, gireceğiz. 
Enflasyonla mücadeleyi sadece talep 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı‘nda konuştu
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yönlü politikalarla değil gıda ve konut 
gibi alanlarda arz yönlü tedbirlerle de 
destekleyeceğiz." diye konuştu.
Bir süredir üzerinde çalıştıkları sosyal 
konut projesinin bunlardan biri oldu-
ğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Deprem konutları tamamlan-
dıkça elimiz biraz daha rahatlayacak." 
dedi.
"Şehitlerimizin aziz hatıralarına ha-
lel getirmeyecek bir şuurla hareket 
ediyoruz"
Türkiye'de 40 yılı geride bırakan bir bö-
lücü terör meselesinin bulunduğuna 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
geçtiğimiz aylarda, bu meseleyi kalıcı 
şekilde sona erdirme yönünde, Cum-

hur İttifakı ortağı MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin cesur çıkısıyla baş-
layan bir dizi gelişmeye şahitlik edildi-
ğini aktardı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gelinen 
noktada milletin bu konuda "ihtiyatlı 
bir iyimserlik" içinde olduğunu gör-
düklerini dile getirerek şöyle devam 
etti:
"Hükûmet olarak her vakit olduğu 
gibi bu hususta da şehitlerimizin aziz 
hatıralarına, şehit yakınlarımızın ve 
gazilerimizin hassasiyetlerine asla 
halel getirmeyecek bir şuurla hareket 
ediyoruz. Türkiye'nin, insani ve ekono-
mik olarak çok büyük bedeller ödediği 
böyle bir sorunu kalıcı biçimde geride 

bırakması, istisnasız herkesin faydası-
nadır, ülkemizin hayrınadır. 'Terörsüz 
Türkiye' ifadesinde anlamını bulan bu 
yeni dönemin kapılarını açma fırsatını 
kullanmamak, her şeyden önce üst-
lendiğimiz sorumlulukla bağdaşmaz."
Bölgesel gelişmelerin lehlerine oldu-
ğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, iç siyasette havanın son derece 
müsait olduğunu, terörle mücadelede 
kritik kazanımlar elde edildiğini aktar-
dı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Enflas-
yonla mücadelede de belli bir aşama-
ya geldik. İnşallah 2025 yılında çok 
daha güzel neticeler alacağız." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, bir restoranda düzenlenen 
"Kayseri Sivil Toplum Kuruluşları ve 
İş Dünyası ile Buluşma" programında 
yaptığı konuşmada, Kayseri'de dolu 
dolu bir gün geçirdiklerini, havalima-
nı yeni terminal binası ve apronunun 
resmî  açılışını gerçekleştirdiklerini, 
ardından partisinin Kayseri 8'inci Ola-
ğan İl Kongresi'ni tamamladıklarını 
söyledi.
Ekonominin lokomotif şehirlerinden 
Kayseri'nin şanına yakışır şekilde her 
gün büyüdüğünü, geliştiğini ve cazi-
besini artırdığını görmekten büyük bir 
memnuniyet duyduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, üretimin, 
ticaretin, sanayinin ve tarımın merkez 
şehri Kayseri'nin kendisiyle yarışma-
ya, kendi rekorlarını kırmaya devam 
ettiğini ifade etti. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, ocak ayının başında açıklanan 
birkaç rakamı paylaşmak istediğini 
belirterek şunları kaydetti:
"2002'de Kayseri'den dünyaya yapılan 
ihracat 352 milyon dolardı. 2024 yılın-
da bu rakam, 3 milyar 639 milyon do-
lara yükseldi. Son 22 yılda Kayseri'nin 
ihracatında 10 kat artış yaşandı. Bir 
önceki yıla kıyasla şehrimizin ihraca-
tı, yüzde 1,6 oranında arttı. Aralarında 
Irak'ın, Almanya'nın, Amerika Birleşik 
Devletleri'nin de olduğu dünyanın 215 

ülkesinde bugün Kayseri'nin ürünleri 
rafları süslüyor. Kayseri'nin Irak'a ih-
racatı 2024 yılında 297 milyon dolar-
dı. Yani 2002'de tüm dünyaya yapılan 
ihracatı bugün Kayseri neredeyse bir 
ülkeye gerçekleştiriyor. Sadece mo-
bilya ürünleri değil, elektrikli makine, 
demir veya çelikten eşya gibi hemen 
her alanda Kayseri ciddi manada ihra-
cat yapıyor."
"Son 22 yılda şehrimizde 30 bin kişi-
lik istihdam imkânı oluştu"
Kayseri'nin potansiyelini tam olarak 
kullanabilmesi için gereken her tür-
lü katkıyı sağladıklarını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Teşvikle-
rimizle tamamlanan 1052 özel sek-
tör projesinde 92,1 milyar lira yatırım 
gerçekleşti. Böylece son 22 yılda şeh-
rimizde 30 bin kişilik istihdam imkânı 
oluştu. Daha bunun dışında pek çok 
teşvik, destek, hibe ve projeyle Kay-
seri'nin yanında olduk. Bundan sonra 
da Kayseri'yi yalnız bırakmayacağız. 
Ülkemize ve milletimize bütün bu ba-
şarıları tattıran Kayseri'yi ve Kayserili 
iş adamlarımızı tebrik ediyorum." diye 
konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgedeki 
çalkantılara ve küresel ekonomideki 
belirsizliklere rağmen yakalanan bu 
ivmenin hiç şüphesiz tabloyu daha da 
anlamlı kıldığına dikkati çekerek şöyle 
devam etti:
"Ekonomide uyguladığımız programın 
olumlu etkilerini görmeye başladık. 
İhracat, istihdam ve üretim tarafında 

herhangi bir sorun görünmüyor. Dış 
dengemiz iyileşiyor, dış finansman ih-
tiyacımız azalıyor. Depremin yaralarını 
sarıyoruz. Hem kamu borcumuz hem 
de dış borcumuz millî gelire oranla 
geriliyor. Turizmde bu sene rekorlar 
yılı olacak. Enflasyonla mücadelede 
de belli bir aşamaya geldik. İnşallah 
2025 yılında çok daha güzel neticeler 
alacağız." 
"Bileğimizin gücüyle başardık"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet ola-
rak elde ettikleri hiçbir kazanımın 
kendilerine lütfedilmediğini, birileri 
tarafından altın tepside sunulmadığını 
ve sunulmayacağını belirtti. "Başardı-
ğımız her şeyi önce Allah'ın yardımı, 
sonra da bileğimizin gücüyle başar-
dık." ifadesini kullanan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Gelecekte de bu hakikat değişmeye-
cek. Çalışacağız, didineceğiz, ter dö-
keceğiz ve Rabb'imizin izniyle de zafe-
re ulaşacağız. Çünkü zaferin anahtarı 
sabırdır, sebattır, mücadeledir. Biz de 
biraz sabır, biraz daha dirayetle hedef-
lerimize vasıl olacağız. Yola çıktığımız 
günden itibaren bizimle beraber olan 
Kayseri'nin, Türkiye Yüzyılı'nın inşa 
sürecinde de bize destek olacağına 
yürekten inanıyorum. Rabb'im daya-
nışmamızı, muhabbetimizi daim eyle-
sin diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Kayseri Sivil Toplum Kuruluşları ve İş Dünyası ile 
Buluşma” programında konuştu
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan "Kon-
ya Çevre Yolu 2. Kesimi" açılış töre-
ninde yaptığı konuşmada proje saye-
sinde yaklaşık 6 milyar lira tasarruf 
edileceğini belirtti.
Göreve geldikleri günden beri eser ve 
hizmet siyasetiyle Konya'ya ve Kon-
yalılara layık olmak için gece gündüz 
çalıştıklarını belirten Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Üretimin, istihdamın ve 
ihracatın artırılması, şehrin dengeli 
şekilde kalkınması için tüm imkân-
larımızı seferber etmiş durumdayız." 
ifadesini kullandı.
Hem Konya'ya hem de bölgeye eko-
nomik, ticari ve tarımsal olarak katkı 
yapacak projelerine, yatırımlarına ve 
hizmetlerine her gün bir yenisini ek-
lediklerini söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:
"Doğu-batı ve kuzey-güney istikame-
tindeki ulaşım ağlarının adeta kavşak 
noktası olan Konya'nın, kara, demir 
ve hava yolu ulaşımının geliştirilmesi, 
temel önceliklerimizden biridir. Şu ra-
kamı özellikle dikkatinizi çekiyorum, 
bugüne kadar ulaştırma alanında 
Konya'ya güncel rakamla 146,7 milyar 
liralık kamu yatırımı yaptık. Şehrimizi 
kuzeyde Ankara ve Eskişehir'e, batıda 
Isparta, Afyonkarahisar ve oradan İz-
mir'e, doğuda Aksaray, Niğde ve ora-
dan Kayseri'ye, güneyde ise Antalya, 
Karaman ve Mersin'e bölünmüş yol-
larla bağladık. Ülkemizin en yüksek 
ayaklı ve en uzun dengeli konsol köp-
rüsü olan Eğiste-Hadimi Viyadüğü'nü 
inşa ederek Konya'nın Akdeniz ve İç 
Anadolu Bölgesi'ne kesintisiz, konfor-
lu ve güvenli ulaşımını temin ettik.
Şurası da çok önemlidir, Konya'mızın 

2002'de 167 kilometre olan bölünmüş 
yol uzunluğunu 22 yıl içinde tam 1286 
kilometreye çıkardık. Bitümlü sıcak 
karışım kaplamalı yol ağı ise 97 kilo-
metreden 1296 kilometreye yükseldi. 
Yollarımızı daha güvenli, daha modern 
yapıya kavuşturduk. Konya-Ankara 
Yolu'nu, Konya-Akşehir-Afyonkarahi-
sar Yolu'nu, Konya-Aksaray Yolu'nu, 
Konya-Karaman Yolu'nu, Konya-Be-
lören-Hadim Yolu'nu şehrimizin istifa-
desine sunduk. Konya'yı Akdeniz'e en 
kestirme yoldan bağlayan 5 kilometre 
uzunluğundaki Demirkapı Tüneli'ni 
hizmete açtık."
"Konya Çevre Yolu, şehrimize kazan-
dırdığımız en önemli yatırımların ba-
şında geliyor"
Alacabel Tüneli ve bağlantı yolları ile 
Akşehir-Yunak Yolu, Taşkent-Balcı-
lar Yolu, Ereğli-Halkapınar-İvriz Yolu 
ve Seydişehir-Bozkır Yolu gibi 11 ayrı 
kara yolu projesinin çalışmalarının da 
devam ettiğini bildiren Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "İnşallah bu projeleri de 
yakın zamanda nihayete erdirecek ve 
Konyalı kardeşlerimizle birlikte böl-
genin tüm şehirlerinin emrine verece-
ğiz." dedi.
Konya'nın şehir içi ve şehirler arası 
ulaşımdaki merkezi konumunu güç-
lendirecek, tarım, ticaret ve sanayi 
birikimini çok daha üst seviyelere ta-
şıyacak kara yolu yatırımlarını sür-
dürdüklerini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "İlk kısmı 22, ikinci kısmı 46, 
üçüncü kısmı ise 54 kilometre olmak 
üzere 122 kilometre uzunluğundaki 
Konya Çevre Yolu, şehrimize kazandır-
dığımız en önemli yatırımların başın-
da geliyor. Projeyle Konya'nın transit 
trafik yükünü çevre yoluna aktaracak, 

şehir içinde kalan eski çevre yolundaki 
trafik yoğunluğunu azaltacağız." bilgi-
sini paylaştı.
"Yıllık 6 milyar lira tasarruf edece-
ğiz"
Ülkenin turizm ve ticaret merkezle-
rine hızlı ve güvenli trafik akışını sağ-
layacak, Konya'nın ulaşım imkânlarını 
çeşitlendirmiş olacaklarını bildiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:
"Böylelikle şehrimizin ekonomik, sos-
yal ve ticari gelişimine de kayda değer 
katkılar yapacağız. Projemizin birinci 
kısmını, 2020'de tamamlayarak tra-
fiğe açmıştık. Bugün ise ikinci kısmın 
Afyonkarahisar ve Aksaray aksında-
ki 30 kilometrelik kesimini ulaşıma 
açıyor, hizmete sunuyoruz. 3 köprü, 3 
köprülü kavşak, 1 viyadük, 18 alt geçit 
ve 57 menfezin yer aldığı bu kesime 
tam 44 bin fidan diktik. İkinci kısmın 
geriye kalan 16 kilometrelik bölümü 
yani Aksaray-Adana aksı arasındaki 
16 kilometrelik kesiminde çalışmalar 
devam ediyor. İnşallah yakın zamanda 
onu da tamamlıyoruz.
Bugün hizmete verdiğimiz Afyonkara-
hisar-Aksaray arasındaki 30 kilomet-
relik kesim ile mevcut yol üzerinden 
40 kilometre katedilerek sağlanan 
ulaşımı 10 kilometre kısaltmış oluyo-
ruz. Aynı şekilde seyahat süresini 49 
dakikadan 17 dakikaya düşürüyoruz. 
Böylece zamandan 4,6 milyar, akar-
yakıttan 1,4 milyar olmak üzere yıllık 
toplam 6 milyar lira tasarruf edeceğiz. 
Çevreye zararlı karbon emisyonunu 
tam 81 bin 400 ton azaltıyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nın sonunda çevre yolunun yapımında 
emeği geçenleri tebrik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Konya Çevre Yolu 2. Kesimi” açılış töreninde konuştu
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“Bolu Kartalkaya’da bir otelde çıkan yangında vefat eden kardeşlerimizin yakınlarının acısını paylaşmak 
amacıyla 1 günlük millî yas ilan edilmiştir. 

22 Ocak 2025 Çarşamba günü, yurdumuzda ve dış temsilciliklerimizde güneşin batışına kadar bayrak-
larımız yarıya çekilecektir. 

Her ne surette olursa olsun böyle bir facianın yaşanmasına sebep olanlar, ihmali ve kusuru olanlar 
hukuk önünde bunun hesabını vereceklerdir. 

Gün siyaset yapma değil; dayanışma, bir ve beraber olma günüdür. 

Siyaset, medya, yerel yöneticiler dâhil tüm aktörlerden vatandaşlarımızın acısına hürmet göstermeleri-
ni beklediğimizi ifade etmek istiyorum. 

Vefat eden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, ailelerine sabır niyaz ediyor; milletimize 
başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerimizi iletiyorum. 

Rabb’im ülkemizi ve milletimizi bu tür elim olaylardan muhafaza eylesin.”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bolu Kartalkaya’da bir otelde 
çıkan yangın faciasına ilişkin açıklamalarda bulunarak, 
sorumluların hukuk önünde hesap vereceğini söyledi.
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“Yargı makamının itibarına halel gelmemesi her türlü 
mülahazanın üzerindedir.”

“Yeni reform belgemiz, bugüne kadarki gelişmelerin de-
ğerlendirilmesi ve sistemin ihtiyaç duyduğu yeniliklerin 
belirlenmesi suretiyle oluşturulmuştur. Bu belgemiz 
diğer reform belgelerimizin devamı ve tamamlayıcısı 
durumundadır.”

“Vatandaşlarımızın hukuki güvenliğini daha da kuvvet-
lendirmeyi, yargılamaların zamanında ve makul sürede 
tamamlanmasını, çözüm merkezli ve öngörülebilir bir 
adalet sistemi oluşturmayı, yargılama usullerini sade-
leştirerek verimliliği artırmayı, yargıya ilişkin güven ve 
memnuniyeti daha da yükseltmeyi, onarıcı ve telafi edici 
adalet uygulamalarını yaygınlaştırmayı, ceza adaleti sis-
teminin etkinlik ve caydırıcılığını tahkim etmeyi ve adalet 
hizmetleriyle adli bilimlerde dijital dönüşümü hızlandır-
mayı hedefliyoruz.”

“Adalete güvenin tam olarak tesis edilmesi için ceza 
adaleti sisteminde mağdur odaklı yeni politikaları uygu-
lamaya alıyoruz. Uyuşmazlıkların önlenmesi ve mah-
kemeye taşınmadan kaynağında çözülmesi, yargının 
iş yükünün azaltılmasında büyük önem arz ediyor. Bu 
çerçevede dava öncesi alternatif uyuşmazlık çözüm yön-
temlerinin kapsamının genişletilmesini öncelikli politika 
olarak belirledik.”

“Uzlaştırıcı, birleştirici, özgürlükçü, toplumun tüm ke-
simlerini kuşatan yeni ve sivil bir anayasa çalışmaları-
mıza hız vereceğiz. İnsan hakları alanındaki kurumsal 
kapasitemizi güçlendirecek, hazırlayacağımız yeni İnsan 
Hakları Eylem Planı ile hak ve özgürlüklerin daha etkin 
korunmasını sağlayacağız.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yargı 
Reformu Stratejisi Tanıtım Toplantısı'nda konuştu

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

“İfade ve basın özgürlüğü ile kişi hürriyeti ve güvenliğine 
ilişkin standartları yükseltecek, yeni hak arama yollarını 
çeşitli tedbir ve uygulamalarla tahkim edeceğiz. Makul 
sürede yargılanma hakkının temini için mahkemeler 
teşkilatının organizasyon yapısını tekrar tanzim ede-
ceğiz. Ceza mahkemelerinin görev alanlarını yeniden 
düzenleyecek, ihtiyaç duyulan yerlerde yeni adliyeler 
kuracak, mahkeme sayılarını artıracak ve tek hâkimle 
çalışan bazı mahkemelerin heyet hâlinde çalışmalarını 
temin edeceğiz. Temyiz kanun yolunun etkinliğine yö-
nelik yeni düzenlemelerle temyiz incelemelerinin 6 ay 
içerisinde sonuçlandırılmasını hedefliyoruz. Bunun için 
Yargıtay ve Danıştay kanunlarında yer alan daire ve üye 
sayılarını iş yüküyle orantılı olacak şekilde yeniden be-
lirleyeceğiz. Temyiz incelemeleri gibi istinaf incelemele-
rinin de 6 ay içinde neticelendirilmesine yönelik düzenle-
meler yapacağız.”

“Önümüzdeki dönemde hâkimlerimiz meslek hayatları 
boyunca hukuk ve ceza hâkimi olarak sınıflandırılacak, 
çevre, sağlık, sigorta, trafik ve iş kazalarından kaynak-
lanan dava türleri için yeni ihtisas mahkemeleri kurula-
caktır."

"Şirketlerin ve yapı kooperatiflerinin avukat bulundurma 
zorunluluğunun genişletilmesi ve belirli davalarda avu-
katla temsil mecburiyetinin getirilmesine yönelik çalış-
malar yapacağız. Stajyer avukatlarımıza staj başlangıç 
desteği sağlayacak ve mesleklerine ekonomik kaygılar-
dan uzak bir şekilde hazırlanmalarını temin edeceğiz."

“Yeni düzenlemelerle duruşmaların 2 aydan fazla er-
telenmemesini ve bazı uyuşmazlıkların da duruşma 
yapılmaksızın çözülmesini sağlayacağız. Bozma kararı 
verilen dosyaların öncelikle ve ivedilikle görülmesi ise 
bir diğer hedefimizdir."
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"Dijital çözüm platformları, çevrim içi uyuşmazlık ve 
elektronik çözüm yöntemlerini devreye alacak, adalet 
hizmetlerinde yapay zekâ uygulamalarından istifade 
edeceğiz. Yargılamaların hedef süre içinde tamam-
lanması için adli ve idari yargı adalet komisyonlarını 
da yeniden yapılandırmayı hedefliyoruz. Komisyon-
larımıza adalet dairelerinin işleyişine matuf tespit ve 
çözüm önerilerini içeren rapor hazırlama görevini 
tevdi edeceğiz. Adalet Komisyonu Başkanlarımıza da 
yargılamaların hedef sürede tamamlanmasına yönelik 
yeni vazifeler vereceğiz. Yeni dönemde performans ve 
verimliliği artırmak için önleyici teftiş uygulamaları da 
geliştireceğiz."

"Bilirkişilikten kaynaklanan sorunların giderilmesi 
adına mevzuat düzenlemeleri yapacak ve idari tedbir-
ler alacağız. Yine tebligat işlemlerinde hataların azal-
tılması ve tebligatların hızlı yapılması için çeşitli tedbir 
ve uygulamaları hayata geçireceğiz. Bu kapsamda 
sade ve kolay bir tebligat usulü belirleyecek, tüm kamu 
görevlileri için elektronik tebligat alma zorunluluğu 
getireceğiz. Noterliklerin görev tanımlarını, yargının iş 
yükünü azaltacak şekilde tekrar düzenleyeceğiz. No-
terlik Kanunu'nu yenileyecek, hukuk fakültesi mezun-
larının görev alacağı yeni bir müessese olarak noter 
yardımcılığını sisteme kazandıracağız."

"Mesleki niteliklerin artırılması için hâkim ve savcı 
yardımcılığı sürecini yeniden yapılandıracak ve hizmet 
içi eğitimleri güçlendireceğiz. Hâkim ve cumhuriyet 
savcısıyla personel sayısının iş yüküyle orantılı bir dü-
zeyde olmasını sağlayarak, yeni uzmanlık kadroları 
ihdas edeceğiz."

"Başta adil yargılanma hakkı olmak üzere hak ve öz-
gürlüklerin korunması ilkesine uygun bir şekilde suç, 
yaptırım ve infaz dengesini toplumsal ihtiyaçlar çer-
çevesinde düzenleyeceğiz. Kısa süreli hapis cezasına 
seçenek yaptırımların kapsamının genişletilmesiyle 
adli para cezası miktarlarının yeniden belirlenmesi 
önceliklerimiz arasındadır. Ceza adaleti sistemini, hür-
riyeti bağlayıcı cezaya alternatif yeni yaptırım türleriyle 
zenginleştireceğiz.

"Bu doğrultuda psikolojik rahatsızlığı olanların ve 
madde bağımlılarının rehabilite olmadan toplumsal 
hayata katılmalarını engelleyecek tedbirler alacağız. 
Trafikte işlenen suçların yanı sıra trafik güvenliğini 
tehlikeye atan kişilere yönelik de caydırıcı önlemler 
alacağız. Böylece milletimizde ciddi şikâyetlere yol 
açan ve yargıya olan inancı zedeleyen bir sorunu daha 
çözüme kavuşturmuş olacağız. Saldırı amacıyla araç-
larından inen sürücüleri, ehliyetlerine el konulması 
da dâhil, müstakil yaptırımlara tabi tutacağız. Suç iş-
lemek amacıyla örgüt kurma suçuyla vücut dokunul-
mazlığına, hürriyete ve çevreye karşı işlenen suçların 
cezalarını artırıyoruz."

"Nişan, düğün, asker uğurlaması gibi, kişilerin toplu 
olarak bulunduğu etkinliklerde silahla ateş edilmesi 
vakalarına dönük cezaları önemli ölçüde ağırlaştırı-
yoruz. Telafi edici adalet anlayışına uygun düzenle-
melerin yanı sıra uzlaştırma kurumunun verimliliğini 
artıracağız. Lekelenmeme hakkı kapsamında, adli sicil 
sistemini yeniden yapılandıracağız."

"Aile mahkemelerinin kuruluş ve yargılama usulünden 
çocukların menfaatlerini gözeten boşanma ve nafaka 
usullerine kadar geniş bir yelpazede yeni reformlar 
yapmayı planlıyoruz. Diğer taraftan, idari yargılama 
usulünün sadeleştirilmesine dönük önemli çalışma-
lar gerçekleştireceğiz. İdarenin taraf olduğu tam yargı 
davalarında sulh müessesesine başvuruyu zorunlu 
kılacak ve dosyaların tekemmül sürecini kısaltacak 
düzenlemeleri inşallah hayata geçireceğiz. İcra ve iflas 
sistemini alacaklı ve borçlu arasındaki hassas denge-
yi ön plana alacak şekilde, kanun değişikliği de dahil 
olmak üzere, yeniden dizayn etmek de bu süreçteki te-
mel önceliklerimizden biridir."

"Aile içi ve kadına yönelik şiddet suçları soruşturma 
bürolarını ülke sathında yaygınlaştıracak, buralarda 
görev alacak cumhuriyet savcılarının da uzmanlaşma-
larını sağlayacağız."

"Hâlihazırda 6'ncı ve 7'nci sınıflarda seçmeli olarak 
okutulan hukuk ve adalet derslerini liselere de teşmil 
edeceğiz. Böylelikle erken yaşlardan itibaren adalet 
anlayışını benimsemiş fertlerden oluşan bilinçli bir 
toplum inşasına katkı vereceğiz.”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde, baş başa ve heyetler arası 
görüşmenin ardından Ruanda Cum-
hurbaşkanı Paul Kagame ile ortak 
basın toplantısı düzenledi.
Kagame'nin ziyaretinin Ruanda'dan 
Türkiye'ye devlet başkanı seviyesinde-
ki ilk resmî ziyaret olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kagame'yi 
ağırlamaktan büyük memnuniyet duy-
duğunu ifade etti.
İki ülke büyükelçiliklerinin 2013 ve 
2014 yıllarında karşılıklı olarak açıl-
masının ardından Türkiye'nin Ruanda 
ile münasebetlerinin çok ciddi ivme 
kazandığını vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"2000'li yılların başında 1 milyon dolar 
olan ticaret hacminden bugün firma-
larımızın 500 milyon dolara yaklaşan 
yatırım yaptıkları dost bir ülkeden 
bahsediyoruz. Bugünkü ziyareti de iş 
birliğimizin derinleştirilmesi bakımın-
dan yeni bir milat olarak görüyoruz. 
Ruanda siyasi istikrarı, iç huzuru ve 
ekonomik kalkınma modeliyle örnek 
gösterilen bir Afrika ülkesi. Bu başarı-
da kıymetli dostum Kagame'nin vizyo-
ner liderliğinin rolü çok büyük. Bugün 
yaptığımız görüşmelerde ticaret, yatı-
rımlar, enerji, eğitim, kültür, savunma 

sanayi ve araştırma geliştirme sektör-
lerinde iş birliğimizin güçlendirilme-
sine yönelik atacağımız adımları ele 
aldık. Ruanda ile ticaretimizde gerçek 
potansiyelimizi ortaya çıkaracak çalış-
maların yoğunlaştırılmasını kararlaş-
tırdık."
"Ruanda, FETÖ ile mücadeleye en 
hızlı destek veren ülkelerden"
Ruanda'daki yabancı yatırımların 
yüzde 13'ünün Türk firmalarınca ger-
çekleştirildiğine işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Ruanda'nın dış 
ticaretinde de ülkemizin ilk sıralarda 
yer alması, ekonomik münasebetleri-
mizin geleceği bakımından ümit vadet-
mektedir. Firmalarımızın önümüzdeki 
dönemde yatırımlarını artırmak sure-
tiyle Ruanda'nın kalkınma hedeflerine 
katkıda bulunmaları hususunda Sayın 
Cumhurbaşkanı ile mutabık kaldık." 
dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin 
Ruanda'ya eğitim alanındaki desteği-
nin her geçen yıl arttığına dikkati çe-
kerek bugüne kadar 257 Ruandalı öğ-
rencinin Türkiye burslarından istifade 
ederek yüksek öğrenim görmelerinin 
sağlandığını söyledi.
Ruanda'nın Türkiye'nin FETÖ ile mü-
cadelesine en hızlı destek veren ül-
kelerden biri olduğunu dile getiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ruanda'ya 
bu konudaki desteklerinden dolayı te-
şekkür etti.
"İhtilafın barışçıl yöntemlerle çözül-
mesini temenni ediyoruz"
Türkiye'nin Afrika kıtasıyla ilişkileri-
ni Afrika ortaklık politikası temelinde 
bütüncül, kurumsal ve sistematik bir 
çerçevede ilerlettiğini bildiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Afrika'nın sorunlarına Afrikalı çö-
zümler bulunması ilkesi çerçevesinde 
eşit ortaklık ve kazan kazan temelin-
de, kıtanın istikrarına ve kalkınmasına 
katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Ru-
anda'nın Doğu Afrika ve Büyük Göller 
bölgesinde istikrar ve güvenliğin tesi-
sine yapmakta olduğu değerli katkıları 
takdirle izliyoruz. Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti ile yaşanılan ihtilafın 
barışçıl yöntemlerle çözülmesini te-
menni ediyoruz. Angola'nın arabulu-
culuğunda yürütülen doğrudan müza-
kereleri samimi şekilde destekliyoruz. 
Büyük Göller bölgesinde istikrar ve 
barışa katkı sağlayacak bu meselenin 
çözümü konusunda her iki tarafın da 
arzu etmeleri hâlinde biz de Türkiye 
olarak her türlü desteği vermeye ha-
zırız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ruanda Cumhurbaşkanı 
Kagame ile ortak basın toplantısında konuştu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile Moğolistan Cumhurbaşkanı 
Khurelsukh Ukhnaa, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde baş başa ve he-
yetler arası görüşmelerin ardından 
iki ülke arasındaki anlaşmaların 
imza törenine geçti.
Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolis-
tan arasında stratejik ortaklık tesis 
edilmesine ilişkin ortak bildiri, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile Moğolistan 
Cumhurbaşkanı Ukhnaa tarafından 
imzalandı.
Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı ile Moğolistan Yol ve 
Ulaştırma Bakanlığı arasında iş birli-
ğine ilişkin mutabakat zaptına, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu ile Moğolistan Yol ve Ulaş-
tırma Bakanı Borkhuu Delgersaıkhan 
imza attı.
Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
arasında sağlık ve tıp bilimleri alanla-
rındaki anlaşmayı Sağlık Bakanı Ke-
mal Memişoğlu ile Moğolistan Sağlık 
Bakanı Munkhsaıkhan Togtmol imza-
ladı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
Hükûmeti arasında eğitim alanında 
işbirliği anlaşmasını, Millî Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin ile Moğolistan Eğitim 
Bakanı Naranbayar Purevsuren imza 
altına aldı.
Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
arasında gençlik ve spor alanında iş 
birliği anlaşmasına, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak ile Moğo-
listan Kültür, Spor, Turizm ve Gençlik 
Bakanı Nomın Chınbat imza attı.
Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile Moğolistan 
Sanayi ve Maden Kaynakları Bakanlı-
ğı arasında madencilik alanında niyet 
mektubu, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar ile Moğo-
listan Dışişleri Bakanı Battsetseg Bat-
munkh tarafından imzalandı.
Türkiye Cumhuriyeti Sakarya Meydan 
Muharebesi Tarihi Millî Parkı ile Moğo-
listan Orhun Vadisi Millî Parkı arasın-
da Kardeş Park Uygulamasına ilişkin 
mutabakat zaptına, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum ile Moğolistan Çevre ve İklim De-

ğişikliği Bakanı Odontuya Saldan imza 
attı.
Bakan Kurum ile Saldan, Türkiye 
Cumhuriyeti ile Moğolistan arasında 
ormancılık alanındaki iş birliği mu-
tabakat zaptı ile çevre alanındaki iş 
birliğine ilişkin mutabakat zaptını da 
imzaladı.
Türkiye Cumhuriyeti Rekabet Kurumu 
Başkanlığı ile Moğolistan Anti-Tekel 
Kurumu arasında rekabet politikası 
alanında iş birliği protokolüne Rekabet 
Kurumu Başkanı Birol Küle ile Büyü-
kelçi Munkhbayar Gombosuren imza 
attı.
Türkiye Radyo Televizyon Kurumu 
(TRT) ile Moğolistan Ulusal Radyo-Te-
levizyon Kurumu arasında iş birliği 
protokolünü TRT Genel Müdürü Meh-
met Zahid Sobacı ile Moğolistan Ulu-
sal Radyo-Televizyon Kurumu Genel 
Müdürü Gankhuyag Gerel imzaladı.

Türkiye ile Moğolistan arasında stratejik ortaklık 
tesisine ilişkin bildiri ve 10 anlaşma imzalandı
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AK PARTİ SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI’NDAN  
YENİ ANAYASA ÇALIŞTAYLARI

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YAR-
DIMCISI HAYATİ YAZICI:

“TÜRKİYE YÜZYILI’NDA MİLLE-
TİMİZİ KUŞATICI BİR ANAYASA 
İLE BULUŞTURACAĞIZ”

AK Parti Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlığı, yeni Anayasa çalış-
malarına katkı sunmak amacıyla 
“Yeni Anayasa’da Yol Haritası” 
başlığı altında bir dizi çalıştay 
düzenleme kararı almış ve bu 
kapsamda toplumun farklı ke-
simlerinin bir araya geldiği üç 
çalıştay gerçekleştirilmiştir. AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hayati Yazıcı, “Türkiye Yüzyılı’nda 
Milletimizi kuşatıcı bir Anayasa 
ile buluşturacağız” dedi. 

AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı ve Siyasi ve Hukuki İşler Baş-
kanı Hayati Yazıcı başkanlığında 
gerçekleştirilen çalıştayların ilki 
9 Ekim 2024 günü AK Parti Genel 

Merkezi’nde düzenlenmiştir. İlk 
çalıştaya farklı üniversitelerden 
ve farklı bilim dallarından 14 öğ-
retim üyesi ve uzman katılırken, 
Anayasa hukuku, genel kamu 
hukuku, hukuk felsefesi, siyaset 
bilimi, kamu yönetimi, sosyolo-
ji ve iletişim alanlarında uzman 
akademisyenlere “Türkiye neden 
yeni ve sivil bir anayasaya ihtiyaç 
duymaktadır?” ve “Yeni anayasa-
nın hazırlanma yöntemi ne olma-
lıdır?” soruları yöneltildi. Dört 
saate yakın süren çalıştayda ho-
calar, bu sorular çerçevesinde 
ufuk açıcı tespitler ve önerilerde 
bulunmuş, AK Parti’nin önümüz-
deki yeni anayasa sürecinde izle-
yeceği stratejiye yönelik önemli 
katkılar sunmuştur.

Yeni Anayasa Çalıştaylarının 
ikincisi 28 Kasım 2024 tarihinde 
Genel Başkan Yardımcımız Sn. 
Hayati Yazıcı başkanlığında en 
geniş toplumsal tabana sahip 

meslek örgütleri, sendikalar ve 
sivil toplum kuruluşlarının baş-
kanları ve temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Katılımcı-
lardan ‘Sivil toplumun ve meslek 
örgütlerinin yeni anayasanın ya-
pımına katılımı nasıl olmalı’ ve 
‘Sivil toplum temsilcilerimizin 
anayasadan beklentileri nelerdir 
Türkiye neden yeni bir anayasaya 
ihtiyaç duymaktadır?’ sorularına 
ilişkin tespit, değerlendirme ve 
önerileri alındı.

Çalıştaya; Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), Türki-
ye Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu (TESK), Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu 
(Türk-İş), Hak İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (HAK-İŞ), Tür-
kiye İşveren Sendikaları Konfe-
derasyonu (TİSK), Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu 
(DİSK), Memur Sendikaları Kon-
federasyonu (Memur-Sen), Tür-
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kiye Kamu Çalışanları Sendikala-
rı Konfederasyonu (Kamu-Sen), 
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD), Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD), Türkiye Barolar Birli-
ği (TBB) ve Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) davet edildi.

Yeni Anayasa Çalıştaylarının 
üçüncüsü 24 Ocak 2025 tarihin-
de Anayasa hukuku, genel kamu 
hukuku ve insan hakları alanında 
uzman akademisyenlerin katı-
lımı ile ‘Yeni Anayasa’da Temel 
Haklar’ başlığı altında gerçek-
leştirildi. Toplantıda, ‘Yeni Ana-
yasada temel hak ve özgürlükler 

nasıl düzenlenmeli? Anayasada-
ki yeri ve sistematiği ne olmalı?’ 
sorularına cevap arandı.

SİVİL VE KUŞATICI ANAYASA 
Çalıştaylara ilişkin bilgi veren AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hayati Yazıcı, düzenlediği basın 
toplantısında, AK Parti olarak 
Türkiye’nin darbe mahsulü 12 
Eylül anayasasından kurtulma-
sı için yeni anayasa arayışlarını 
hep destekledik ve öncülük Ettik-
lerinin altını çizdi. Yazıcı şunları 
söyledi: “Türkiye’ye ve Türk de-
mokrasisine yakışmayan darbe 
mahsulü anayasaya karşılık Türk 
milletinin ve siyaset kurumunun 

insan onuruna dayanan, tama-
men özgürlükçü, demokratik ve 
sivil bir anayasa hazırlayacak 
iradeye ve birikime sahip oldu-
ğuna inandık. AK Parti ve Cum-
hur İttifakı olarak Türkiye’nin 
ekonomide, demokraside, hak 
ve özgürlükler alanında hedefi-
ne ulaşabilmesi için milletimizi 
yeni, sivil ve kuşatıcı bir Anayasa 
ile buluşturma kararlılığımızı sık 
sık dile getiriyoruz. Bu konudaki 
irademiz de, duruşumuz da net-
tir.”

SİYASİ PARTİLERE ÖN KOŞUL-
SUZ ÇAĞRIDA BULUNUYORUZ
Uzun süredir yeni bir anayasa 
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için ön koşulsuz olarak tüm siya-
si partilere çağrıda bulundukla-
rını, bundan sonra da bulunmaya 
devam edeceklerini belirten Ya-
zıcı, şöyle konuştu: “Küresel ve 
bölgesel değişimlerin hızlandığı, 
tehditlerin, fırsatların ve riskle-
rin her alanda kendini gösterdi-
ği bir dönemde, Türkiye’mizi ve 
Milletimizi tarihin öznesi yapa-
cak atılımlar için yeni bir “toplum 
sözleşmesi” yapmaya kararlıyız. 
Yapılan Anayasa değişikliklerine 
rağmen 1982 Anayasası’nda 12 
Eylül rejiminin izlerinin
silinememiş olması üzüntü ve-
ricidir. Bu izleri silmeye yönelik 
çok sayıda değişiklik yapılmış 
olsa da özgürlükler konusunda 
anayasanın geneline hâkim olan 
sınırlandırıcı ve istisnası bol yak-
laşım halen giderilebilmiş değil-
dir. Ayrıca belirtmek gerekir ki 
ne kadar değiştirilirse değiştiril-
sin, 1982 Anayasası daima 12 Ey-
lül’ün acılarını ve darbenin izle-
rini hatırlatacaktır. Bu bakımdan, 
temel felsefesi bireyin özgürlüğü 
ve korunması olan, yargının ba-
ğımsızlığını ve tarafsızlığını güç-
lendirmeye yönelik
kurumsal güvenceleri içeren 
yeni bir anayasa yapılması, Tür-
kiye’de demokrasi, insan hakları 
ve hukukun üstünlüğünün kök-
leşmesi bakımından vazgeçil-
mez öneme sahiptir. 1961 ve 1982 

Anayasalarına karşılık vatan-
daşların katılımının en üst dü-
zeyde olduğu, halkın temsilcileri 
tarafından ve en geniş katılım ile 
müzakere ve uzlaşmaya dayalı 
yeni bir anayasanın hazırlanması 
gerektiğine inanıyoruz.”

YENİ ANAYASANIN KODLARI
AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı Hayati Yazıcı, yeni anayasanın 
kodlarını da ‘Yüksek standartlı 
demokrasi, güvenceli özgürlük-
ler ve hukukun üstünlüğü’ ola-
rak açıkladı. Yazıcı, “AK Parti 
olarak; Milletin kendi iradesi ve 
kendi eliyle yaptığı, her bir va-
tandaşımızın “içinde ben varım”, 
“benim iradem var” dediği; ırk, 
din, mezhep, dil, renk ve kültür 
farkı gözetmeden herkesi kuşa-
tan, kucaklayıcı, bütünleştirici, 
çeşitlilikte birliği ve bütünlüğü 
savunan; İnsan onurunu temel 
alan, özgürlükleri düzenleyen ve 
koruyan, bütün kurum ve kural-
ları ile insanı haklarıyla yaşat-
mayı ilke edinen; insanın maddi 
ve manevi varlığını bütün tercih-
leri ve inançlarıyla özgür biçim-
de gerçekleştireceği demokratik 
toplumu inşa eden, Devleti ve 
bütün kurumlarını insanımıza ve 
milletimize hizmet aracı olarak 
gören, egemenliğin sahibi mille-
tin demokratik meşru temsilcile-
rinin önündeki her türlü vesayeti 

ortadan kaldıran; güçler ayrılığı-
nı pekiştiren, millete hizmeti bi-
rinci öncelik sayan, Demokratik 
katılımı genişleten, siyasal katı-
lımın önündeki vesayetlere izin 
vermeyen ve bilgi teknolojileri ile 
kamusal katılımı artıran; çoğul-
cu bir toplumsal ve siyasal yapı 
kuran, istikrarlı ve etkili hükü-
met modelini daha da geliştiren, 
Hukukun üstünlüğünü esas alan, 
yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı 
temelinde kurumsal yapılanmayı 
ve işleyişi temin eden,
Milletimizin değerlerini temel 
alan ve evrensel değer ve norm-
ları gözeten, Türkiye’yi yeni yüz-
yıl hedeflerine ulaştıracak etkin 
ve sağlıklı bir kurumsal yapılan-
mayı tesis eden YENİ BİR ANA-
YASA YAPMAYI HEDEFLİYORUZ” 
diye konuştu.
Yazıcı, AK Parti Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanlığı olarak önümüz-
deki aylarda başlayacak olan 
yeni anayasa çalışmalarına bir 
dizi çalıştay yaparak katılmak ve 
katkı sunmak istediklerini dile 
getirerek, bu amaçla bugüne ka-
dar üç çalıştay gerçekleştirdik-
lerini bildirdi. Yazıcı, “Bizim ana-
yasa yapma yöntemimiz halkta 
başlayacak ve en son yine halkta 
bitecek bir yol izleyecektir” dedi.
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TANITIM VE MEDYA BAŞKANLIĞI

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, İzmir İl 
Gençlik Kolları 7. Olağan Kongresi'nde konuştu.

AK Parti’nin gençlerin önünü aç-
tığını dile getiren Dağ, "AK Genç-
lik yetiştirir, sorumluluk ve yetki 
verir. AK Gençlik genel başkan da 
yapar, milletvekili de yapar. Ve-
rilen görevleri en iyi şekilde ya-
panların da önünü sonuna kadar 
açar. Ben gençlik kolları başkanı 
olduğun dönemlerde ziyaretlere 
gittiğimde diyorlardı ki, AK Par-
ti inişe geçti, ANAP gibi olacak. 
Birileri hep AK Parti'ye ömür 
biçme derdinde oldu. Son yerel 
seçimde bu ömür biçmeler art-
maya başladı. Buna karşı herkes 
bilsin ki, AK Parti'nin yetiştirdiği 
kadrolar sadece 2028'de 2033'te 
değil, 2038'de de iktidar olarak 
bu ülkeyi yönetecektir." dedi.
Dağ, gençlik kollarında geçirdiği 
yılların kendisine kazandırdığı 
deneyimlere de değinerek, si-
yasetteki sorumluluk ve liderlik 
anlayışına vurgu yaptı. Bu nokta-
da, AK Parti'nin genç kadrolara 
verdiği önem ve onlara sunduğu 
fırsatların altını çizen Dağ,  “Bu 

kongreye gelince tam 17 yıl önce-
ye gittim. 3 Şubat 2008... Kemal-
paşa’da Arif Uğurlu kardeşim 
görevi bana devretti. O kongre 
öncesi nasıl heyecanlı idim ise o 
kongre organizasyonu nasıl güzel 
geçsin diye geceleri uyumadıy-
sam şu an da AK Parti Tanıtım ve 
Medya Başkanı olarak hala aynı 
heyecanı hissediyorum. Sizler şu 
yaptığınız organizasyonda o he-
yecanı hissediyorsanız siyasete 
aşıksınızdır, millete aşıksınızdır. 
İnşallah bu sayede yaptığınız her 
iş iyi olur. Ve yıllar sonra da si-
yasete güzel işler yaparak veda 
edersiniz.” ifadelerini kullandı.

“AK Gençlik yetiştirir, sorumlu-
luk ve yetki verir”

AK Parti'nin genç siyasetçileri 
yetiştirdiğini ve onlara sorumlu-
luk verdiğini ifade eden Dağ, “Biz 
bunu bir slogan hale getirdik; AK 
Parti, AK Gençlik yetiştirir… Ben 
bunu bir adım daha öteye götüre-

rek, ‘İzmir AK Parti gençlik yetiş-
tirir’ dedim. Gençlik kolları baş-
kanı olduğumda aklımda tek şey 
vardı; gençleri yetiştirmek. Bu 
bilinçle, gençlik kolları başkanı 
olarak görev yaptığım yıllarda 
yönetimdeki arkadaşlarla top-
lantıları sıkı tutarak, çalışarak 
aynı zamanda onların kendileri-
ni geliştirmesine destek vererek 
yol aldım. Türkiye siyasetine kaç 
tane siyasetçi kazandırırsak o 
kadar başarılı olacağız düşün-
cesiyle hareket ettim. Görevler 
devredilir, ancak şükürler olsun 
ki, İzmir gençliğinde birçok kar-
deş yetiştirdik, yetiştirmeye de 
devam ediyoruz. İzmir AK Parti 
Gençlik yetiştirir, bugün bunun 
ele yüze gelmiş şekli burada.” 
şeklinde konuştu. 
Dağ, kongrenin hayırlara vesile 
olmasını temenni ederek, İzmir 
Gençlik Kolları Başkanı ve ekibi-
ne başarılar diledi.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı İzmir Kadın Kolları 7. 
Olağan Kongresi'nde konuştu.

Kadın ve gençlik kollarının teş-
kilatın önemli gücü olduğunu 
vurgulayan Dağ, "Kocaman çı-
nar ağacı olan AK Parti, kökle-
rini tarihin en derin noktalarına 
götürmüştür. AK Parti kadim bir 
partidir. Bizim kökümüz mazide, 
gözümüz ise atidedir. AK Parti'ye 
baktığınızda sadece İzmir ve ilçe-
lerinde değil, ülke genelinde de 
ne denli güçlü olduğunu görür-
sünüz. AK Parti'yi Şırnak'ta da 
Batman'da da köklü bir teşkilat 
olarak görürsünüz.  Bizim dışı-
mızdaki siyasi partilerin ise sa-
dece bir bölgede teşkilatları var-
dır. Diğer bölgelerde ise yalnızca 
tabelaları mevcuttur. Çünkü on-
lar ancak tabela asarlar, fakat 
teşkilat olamazlar. Bizim ise göv-
demiz ve dallarımız sağlamdır." 
ifadelerini kullandı.
Hamza Dağ, kongrenin gerçek-
leştiği İzmir İktisat Kongre Mer-
kezi salonunun tarihi olduğunun 

altını çizerek, "Bu bina, Mustafa 
Kemal Atatürk'ün taze cumhu-
riyetin iktisadi anlamda alacağı 
yolu tartıştığı ve Birinci İktisat 
Kongresi ile cumhuriyetimizin ik-
tisadi yapısının belirlendiği yer-
dir.” vurgusu yaptı. Aynı zaman-
da bu salon, kimin esere, kimin 
Gazi'nin ilkelerine ve yaptıklarına 
‘sahip çıkıyor'un da bir gösterge-
sidir. Çünkü İzmir İktisat Kong-
resi'nin yapıldığı bu salon, vakti 
zamanında bugün istismar eden-
ler tarafından yıkılmış bir alandı. 
Burası yıllarca otopark olarak 
kullanıldı. 3-5 sene önce İzmir 
İktisat Kongresi'nin binasını, İz-
mir'e kazandıralım dediğimizde, 
buranın kongrenin yapıldığı alan 
olduğunu öğrendik. Şimdi bu ala-
nı tarihi misyonuna uygun bir şe-
kilde inşa ettik." dedi.
“Biz bu ülkeye katkı sağlayan 
taraftayız”

AK Parti'nin ayrım yapmaksızın 
memleketin her bir köşesine hiz-
met götüren bir hareket olduğu-
nu belirten Dağ, "23 yıllık sürede 
hep üreten, inşa eden ve geliş-
tiren taraf biz olduk. Bu ülkenin 
dört bir tarafının alt ve üst yapısı-
nı inşa ettik. İnsanlar özgür olsun 
diye canla başla çalıştık, uğraş-
tık. Ancak karşımızda 2008'de 
kapatma davası, 2013'te Gezi 
Olayları, 17-25 Aralık, 15 Tem-
muz vardı, çukurlar vardı. Biz bu 
ülkeye her zaman katkı sağlayan 
taraf olduk, olmayı da sürdürü-
yoruz." şeklinde konuştu.
Dağ, AK Parti İzmir Kadın Kolları 
Başkanı ve ekibine yeni dönemde 
muvaffakiyetler diledi.
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AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Zafer Sırakaya başkanlığındaki heyet, Suriye’de İdlib, 
Hama, Humus, Halep ve Şam'a ziyarette bulundu.

Sırakaya, “Suriye’nin tüm kent-
lerinde Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve 
Türkiye’ye karşı büyük bir ve-
fanın olduğunu gözlemledik.” 
ifadeleriyle ziyaretlerine ilişkin 
genel izlenimlerini aktarırken, 
ülkemize yönelik büyük bir rağ-
betin ve güçlü bir bağın oluştu-
ğunun da altını çizdi.  
Sırakaya ve beraberindeki heyet, 
Eski Şam'daki Meryemiyye Kili-
sesi'ni ziyaret etti. Ardından Ha-
midiyye Çarşısı'nı gezen heyet, 
esnaf ve vatandaşlarla sohbet 
etti. Suriyelilerden büyük ilgi gö-
ren Türk heyeti daha sonra cuma 
namazını Emevi Camisi'nde kıldı. 
Burada Selahaddin Eyyubi Tür-
besi ve Türk şehitlerinin meza-
rını ziyaret eden Sırakaya, Emevi 
Camisi imamı Muti el-Batin ile 
görüştü. Cuma namazının ardın-
dan Şam'daki en önemli Osmanlı 
eserlerinden biri olan Süleyma-

niye Tekkesi'nde incelemelerde 
bulunan Sırakaya, burada Sultan 
Vahdettin ve diğer Osmanlı hane-
danı mensuplarının kabirlerinin 
bulunduğu mezarlığı da ziyaret 
etti.
AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Zafer Sırakaya Suriye 
temaslarına ilişkin şu bilgileri 
verdi:
“22 Ocak tarihinde Suriye ziya-
retimizi İdlib'ten başlattık. Aka-
binde Hama ve Humus’a ziya-
retlerimizi gerçekleştirdik. Bu 
kapsamda özellikle Suriyeli kar-
deşlerimizin yaşadıkları kamp-
ları ziyaret ettik. Bu kamplarda 
yaklaşık 1 milyon 600 bin kişi 
yaşamaktadır. İdlip’ten Hama 
sınırına kadar uzanan geniş bir 
arazinin rejim güçleri tarafından 
bombalanması sonucu şehrin 
nasıl bir yıkıma maruz kaldığına 
şahit olduk. Direnişin çok yoğun 
olduğu Halep'e baktığımızda ise 

insanların evlerine dönmesi şu 
an için pek de mümkün görün-
müyor. Zira Halep ve İdlib başta 
olmak üzere Suriye genelinde 
büyük bir tahribat söz konusu-
dur. En büyük zarara ise Hu-
mus'ta şahit olduk. Bunun yanı 
sıra birbirine çok yakın mesa-
fede yerleşen Hama ile Humus 
savaşın açtığı hasarla neredey-
se bütünlemiş hale gelmiştir. Bu 
bağlamda yeniden inşa sürecin-
de Türkiye'nin ve uluslararası 
toplumun çok ciddi sorumluluk 
alması gerekecektir. Bizden önce 
14 Aralık tarihinde Şam Büyükel-
çiliğimiz faaliyete başlamıştı. Biz 
gitmeden 2 gün önce de Halep 
Büyükelçiliğimizin açılışı gerçek-
leştirildi.”  
“Sayın Cumhurbaşkanımız şah-
sında insanımıza karşı teveccü-
hün hat safhada” 
Sırakaya, “Suriye halkı, 14 yıl 
boyunca devam eden savaş sü-
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resince ve herkesin umudunu 
kaybetmiş olduğu dönemlerde 
bile Sayın Cumhurbaşkanımızın 
hiçbir zaman Suriye’ye sırtını çe-
virmediğini asla unutmayacaktır. 
Bu sefer esnasında da Suriyeli-
lerin Türkiye halkına olan sev-
gilerini gördük. Ziyaretlerimizi 
tamamladıktan sonra özellikle 
akşamları insanların evlerine 
de konuk olduk. Oradaki görüş-
melerimizde aynı teveccühü, ül-
kemize karşı büyük bir vefanın 
olduğunu gözlemledik.” 
Suriye'deki Günlük Yaşam
“Bu süreçte Suriye açısından en 
önemli konu hiç kuşkusuz gü-
venliğin sağlanmasıdır. Yine de 
insanların sokaklarda daha ra-
hat  seyahat  edebildiğini gördük. 
Buna rağmen örneğin Halep'in 
Güney'inde insanlar daha ra-
hat bir şekilde hareket ederken, 
Kuzey bölgesi tamamen tahrip 
olduğundan daha kısıtlı bir hare-
ketlilik durumu söz konusudur. 
Bunun temel nedeni de direnişin 
Kuzey'de daha yoğun seyretmiş 
olmasıdır. Örneğin Şam merkez-
de insanların günlük hayatlarına 
kolayca devam ettiğini görebi-
lirsiniz ancak dışında büyük bir 
yıkım vardır. Bu yıkımın yanı sıra 
şu an gün içinde sadece 2 saatlik 
elektrik sağlanabiliyor. İnsanlar 
gündüz ışığıyla idare edebiliyor-
lar. Gece ise sadece 2 saatlik 
elektrikle idare ediyorlar.  Tüm 
bu zorluklara karşın rejimin bas-
kısından kurtulmuş olmanın da 
getirdiği büyük bir ümit vardır.” 
"İnsanları presledikten sonra 
asit deposuna atmışlar"
“Bizler için özel bir izinle açılan 
Sednaya hapishanesini de ziyaret 
ettik. Kelimelerle ifade etmekte 
zorlandığımız bir ortama şahit 
olduk. İnsanlar preslendikten 
sonra asit deposuna atılmış ve 
tamamen ortadan kaldırılmışlar. 
200 binden fazla insanı böylesi 

bir zalimlikle katletmişler.” 
“Bizi yalnız bırakmayın mesajı 
veriyorlar” 
İzlenimlerini aktarmayı sürdü-
ren Sırakaya, “Suriyeliler, Sayın 
Dışişleri Bakanımızın yaptığı zi-
yaretten sonra uluslararası zi-
yaretlerin çoğaldığını söylüyor, 
Türkiye'den yapılan her bir zi-
yaretin dünyada dikkat çektiğini 
belirtiyorlar.” dedi.   
Sırakaya, “Petrol kuyularının Su-
riye'ye ait olduğunu ifade etmek 
lazım. Tüm bu zenginliklerin Su-
riye'deki yönetime devredilmesi 
gerektiğine inanıyorum. Bizim 
medeniyetimizle Batı kültürüne 
baktığınız zaman, Batı mede-
niyeti kendi ancak çıkarlarına 
odaklanır. Bizim medeniyetimiz-
de ise acıtmamak vardır. Petrol 
bölgeleri şuanda PKK'nın kont-
rolü altında, aynı zamanda ba-
rajlardaki yönetim de PKK'nın 
elinde bulunuyor. Dolayısıyla 
bunların yönetiminin tahmini 26 
milyonluk nüfusa ait olduğunu 
görmek önemlidir.  
“Bütün renklerinin var olduğu 
bir anayasal sürecin gerçekleş-
mesi gerekiyor”
Suriye'nin geleceğine ilişkin de-
ğerlendirmelerde de bulunan Sı-
rakaya, şunları kaydetti:
"Öncelikle ulusal bir konferansın 
düzenlenerek bütün kesimlerin 
temsil edilmiş olduğu, Suriye'nin 
bütün motiflerinin, bütün renk-
lerinin var olduğu bir anayasal 
sürecin gerçekleşmesi gereki-
yor. Özellikle Ahmed Şara ida-
resindeki mevcut yönetimin bu 
konuyla ilgili olarak müspet dü-
şüncelerini ifade ediyor olmaları, 
her kesimin temsiliyetini son de-
rece kıymetli ve değerli gördük-
lerini ve aynı zamanda insanların 
fikirlerini özgürce ifade edebi-
lecekleri bir ortamın sağlanabi-
liyor olması noktasındaki karar-
lılıklarını gözlemleme imkânımız 

oldu."
Sırakaya, "Ekonomideki zor-
lukların, özgürlüklerle birlikte 
rahatlama noktasına doğru git-
tiğinin de ilk sinyallerini almış 
olduk. Hayatın her alanında ol-
maya çalışan kadının özellikle 
hayatın her alanında olmasını 
önemseyen bir anlayışın varlığı-
nı gözlemleme imkânımız oldu. 
Bütün bu gözlemlerimiz, önü-
müzdeki süreçte Suriye'nin daha 
aydınlık bir geleceğe doğru adım 
attığının da göstergesi olacaktır." 
diye konuştu.
Sırakaya, "Suriye bizim tarihsel 
bir birlikteliğimizin olduğu, me-
deniyet yürüyüşümüzü beraber 
gerçekleştirmiş olduğumuz bir 
halktır. Dolayısıyla bu kadar bir-
likteliğimizin olmuş olduğu bir 
topluluğun daha müreffeh ya-
rınlara doğru adım atması bizler 
için de son derece önemlidir." 
ifadelerini kullandı.
Suriye halkının yanında olacak-
larını dile getiren Sırakaya, şöy-
le devam etti:
"Geçmiş dönemlerimizde Su-
riye'ye baktığınız zaman, Suri-
ye'deki yuvalanmış terör örgüt-
lerinin sadece Suriye, Türkiye 
için değil, bölgesel anlamda da 
nasıl bir tehdit oluşturduğu-
nu hep beraber gözlemliyoruz. 
Ekonomisiyle, siyasal ve coğrafi 
bütünlüğünü sağlayabilmiş bir 
Suriye sadece Suriye halkı için 
değil aynı zamanda Türkiye için 
de son derece kıymetli ve değer-
lidir. Suriye'nin yarınının inşası 
noktasında da üzerimize düşen 
sorumluluğu ve görevi yerine ge-
tireceğiz. Bu anlamda Suriye'nin 
her bir şehri bizim için kıymetli 
ve değerlidir. İdlib bizim için de-
ğerlidir. Rakka bizim için değer-
lidir. Bu anlamda Halep, Humus, 
Şam da bizim için değerlidir."
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Şahin, Ordu 8. Olağan İl Kongresi’ne katıldı
AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
kongre konuşmasında, AK Parti’nin 
muhafazakâr demokrat siyasi kimli-
ğe sahip, insanı merkeze alan, hizmet 
odaklı bir siyasi parti olduğunu ifade 
etti.
Şahin, “AK Parti’mizi aziz milletimiz 
kurmuştur, bizler yalnızca tabelasını 
astık. Allah’a şükür geride bıraktığımız 
23 yılda ülkemize çok önemli eserler 
kazandırdık, çok önemli hizmetlerde 
bulunduk. Ancak ülkemiz ve Ordu’muz 
için yapacak daha çok işimiz var. İnşal-
lah 21’inci yüzyıl, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti Yüzyılı olacak.” diye konuştu.
AK Parti’nin Türkiye’nin dört bir tara-
fında bacası tüten siyaset ocağı oldu-

ğunu belirten Şahin, “AK Parti’li olmak 
demek, zalimlere karşı tıpkı liderimiz 
Recep Tayyip Erdoğan gibi dimdik 
ayakta durmak demektir. Kongreler 
vesilesiyle yenilenen, tazelenen, güç-
lenen kadrolarımızla inşallah lideri-
mizin arkasında sıra dağlar gibi dur-
maya hep beraber devam edeceğiz.” 
dedi.
"Allah’ın vaadi Filistin için de Kudüs 
için de gerçekleşecek"
Genel Sekreter Fatih Şahin, tarihin çok 
önemli dönemlerinin yaşandığını ifade 
ederek, şöyle devam etti:
Şahin, “Genel Başkanımız, Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’ne vu-

rulan zincirleri nasıl kırdıysa, bugün 
Şam Emevi Camii nasıl özgürlüğüne 
kavuştuysa, yarın da Mescid-i Aksa 
esaretten kurtulacak Allah’ın izniyle. 
Allah’ın vaadi Filistin için de Kudüs için 
de gerçekleşecek. Bunun için hep bir-
likte çok güçlü bir şekilde yol yürüme-
ye devam edeceğiz.” diye konuştu.
Gece gündüz demeden çalışacaklarını 
vurgulayan Şahin, “Uzak yakın, kar fır-
tına demeden çalışacağız. Bir zincirin 
halkaları, bir duvarın tuğlaları gibi ola-
cağız. Büyük Türkiye için çalışacağız. 
Hep birlikte ekmeğimizi daha da büyü-
teceğiz.” ifadesini kullandı.
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Şahin, Adıyaman 8. Olağan İl Kongresi’nde
AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
AK Parti Adıyaman 8. Olağan İl Kong-
resi’nde yaptığı konuşmada, AK Par-
ti’nin aziz milletimizin aklından, kalbin-
den, vicdanından süzülerek kurulmuş 
bir parti olduğunu söyledi. 
Genel Sekreter Şahin, AK Parti binler-
ce yıldır kesintisiz bir şekilde devam 
eden devlet silsilemizin günümüzdeki 
adı olan Türkiye Cumhuriyeti’ni ilele-
bet payidar kılmak için gece gündüz 
çalışan bir partidir. Bizler Genel Baş-
kanımız, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde gece 
gündüz çalışırken aziz milletimize hiz-
met ederken birilerinin de bize engel 

olmaya ve paçalarımızdan çekiştirme-
ye çalıştığını görüyoruz.” diye konuştu.
"Ey Özgür Özel, hodri meydan, biz ilk 
günden beri sokaklardayız, meydan-
lardayız"
Sokağa çıkma çağrısı yapan muhale-
feti eleştiren Şahin, şöyle devam etti:
“Son günlerde CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in sıklıkla sokak çağrıla-
rı yaptığını görüyoruz. Ey Özgür Özel, 
hodri meydan, biz ilk günden beri 
sokaklardayız, caddelerdeyiz, mey-
danlardayız. Aziz milletimizle, işçile-
rimizle, emektarlarımızla, sivil toplum 
kuruluşlarımızla, esnafımızla birlikte-
yiz. Tüm Türkiye’de, illerde, köylerde 

her zaman vatandaşlarımızla iç içeyiz, 
onların dertlerine derman, yaraları-
na merhem oluyoruz. Onları dinliyo-
ruz, onların çizdiği istikamet üzerine 
siyaset yapıyoruz. Yine son günlerde 
bir CHP genel başkan yardımcısının 
emekli askerlere çağrı yaptığını, onla-
rı sokaklara çağırdığını görüyoruz. Biz 
bu darbeci zihniyeti çok yakından tanı-
yoruz, sizleri çok iyi biliyoruz. Biz Ge-
nel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde 
bu darbecilere asla izin vermeyeceğiz, 
asla geçit vermeyeceğiz.”
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, AK Parti iktidarla-
rının, Türkiye’nin dört bir yanına nice eserler kazandır-
dıklarını, gençlerin destek vermesiyle hizmet kervanının 
yoluna devam edeceğini dile getirdi.
Bugün her alanda büyüyen, gelişen ve güçlenen bir Türki-
ye’nin olduğunu vurgulayan Şahin, “Demokraside, insan 
haklarında, tarımda, sanayide, teknolojide, demokratik-
leşmede çağ atlamış bir Türkiye var.” dedi.
"Cumhuriyet Halk Partisi içler acısı durumda"
Genel Sekreter Şahin, gençlerin zihnen, bedenen, fiilen 
ve siyaseten güçlü olmaları gerektiğini belirterek, “Yeni 
görevlere, yeni sorumluluklara hazır olacağız. Bizler ül-
kemiz için çalışırken maalesef muhalefet partilerinin, 
özellikle de Cumhuriyet Halk Partisinin içler acısı durum-
da olduğunu görüyoruz. Bir gün bakıyorsunuz, biri çıkıyor 

kart gösteriyor. Bir gün bakıyorsunuz diğeri ışık yakıyor. Ciddiyetten uzak, samimiyetten uzak, sahte yüzlerle karşı karşı-
yayız. Adeta bir müsamere oyununu sergiliyorlar.” ifadesini kullandı.
Maalesef bu müsamere oyununda millete ve inançlara düşmanlık, değerlere hakaret olduğunu gördüklerine dikkati çeken 
Şahin, şöyle devam etti:
“Cumhuriyet Halk Partili İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, geçtiğimiz günlerde Müslümanlara hakaret eden, inançlı 
Müslümanları çok özür dileyerek ifade ediyorum, bir domuz olarak çizen, tasvir eden, karikatürize eden sözde bir sanat-
çının adının verildiği sözde bir kültür merkezinin açılışını gerçekleştirdi. CHP’li Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı da 
dinimize, inancımıza, Yüce Yaradanımıza, yüce kitabımıza hakaret ettiği için Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilen kişileri 
Büyükşehir Belediyesinde işe aldı. Onları terfi ettirdi.”
Şahin, CHP Genel Başkanının Şam Emevi Camisi’nde namaz kılınmasından rahatsızlık duyduğunu da belirterek, “Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanı’mız Recep Tayyip Erdoğan’ın Fetih Suresi’ni okumasını diline doluyor. Bu anlayışa, bu zih-
niyetle kesinlikle meydanları bırakmamamız lazım. Meydanlarda, sokaklarda, amfilerde, kafelerde bizler olmalıyız. AK 
Gençlik olmalı, bunlara asla fırsat ve geçit vermemeliyiz.” diye konuştu.
“Değerlere, inancımıza, millete düşman olan zihniyete sahipler”
Suriye’de 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesine değinen Şahin, şunları kaydetti:
“Bakın hemen yanı başımızda Suriye’de 61 yıllık Baas rejimi kutlu bir devrimle yerle bir edildi. Suriye’de bir inkılap yaşandı. 
Esed ailesinin zulmüne son verildi. Cumhuriyet Halk Partisine bakıyorsunuz neredeyse arkalarından bir ağıt yakmadıkları 
kaldı. Neden böyle davranıyorlar? Çünkü aralarında genetik akrabalık söz konusudur. Aynı kökten, aynı anlayıştan, aynı 
zihniyetten besleniyorlar. Aralarında gen benzerliği var çünkü tek tipçi, değerlere düşman olan, inancımıza düşman olan, 
millete düşman olan zihniyete sahipler.”
“Onun için Baas rejiminin yıkılmasından, bu kutlu devrimden üzüntülerini ifade etmeden geri duramıyorlar. Esed kaçış yo-
lundayken bile o zalim Esed’le görüşmemiz gerektiğini ifade eden bir genel başkana sahipler. Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
isimler değişiyor, genel başkanlar değişiyor ama sabah erken kalkanın borusunun ötmesi geleneği bir türlü değişmiyor. 
Ama biz kendi işimize bakacağız. Kendi gündemimize odaklanacağız. Ülkemizi geliştirmek, kalkındırmak için daha fazla 
çalışacağız.”

GENEL SEKRETERLİK

53

Şahin, Karabük 7. 
Olağan İl Gençlik Kolları 
Kongresi’nde



GENEL SEKRETERLİK

Şahin, Ankara 7. Olağan İl Gençlik Kolları 
Kongresi’nde konuştu

AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
AK Parti Ankara 7. Olağan İl Gençlik 
Kolları “Betül Önderoğlu” Kongresi’n-
deki konuşmasına, trafik kazasında 
hayatını kaybeden AK Parti Ankara İl 
Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi 
Betül Önderoğlu’na, vefat eden eski 
AK Parti Milletvekili Ahmet İyimaya’ya 
Allah’tan rahmet dileyerek başladı. 
Şahin, “Bu salona baktığımda inançlı, 
azimli, kararlı yüzler görüyorum. Her 
birinizin yüzlerinde Sultan Fatih’ten, 
Sultan Alparslan’dan Yunus Emre’den 
izler görüyorum. Türkiye’nin mührünü 
geleceğe vurmaya hazır, AK Gençliği 

görüyorum.” ifadesini kullandı.  
Genel Sekreter Şahin, Bağdat’ın kapı-
sını Genç Osman’ın açtığını anlatarak, 
“Gençler sizler de “Türkiye Yüzyılı”-
nın kapısını açacaksınız. Sultan Fatih 
21 yaşında İstanbul’u fethetmiş, çağ 
kapatmış, çağ açmıştı. Sizler de gö-
nülden fethedecek, küresel ölçekte 
zulümleri, haksızlıkla dolu bu karanlık 
çağı kapatacak, adaletle, merhametle 
dolu yeni bir çağın kapılarını açacaksı-
nız.” diye konuştu.
“AK Gençlik 1 milyon üyesiyle dünya-
nın en büyük gençlik teşkilatlarından 
bir tanesidir”

AK Gençliğin dünyanın en büyük genç-
lik teşkilatlarından biri olduğuna işa-
ret eden Şahin, şunları kaydetti:
“AK Gençlik bugün 1 milyon üyesiyle 
dünyanın en büyük gençlik teşkilat-
larından, gençlik organizasyonların-
dan bir tanesidir. Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde ülkemize yeni 
eserler kazandırmaya var mıyız? Yeni 
hizmetlerde bulunmaya var mıyız? 
Zulüm ve haksızlık karşısında tıpkı li-
derimiz Erdoğan gibi dimdik durmaya 
devam edecek miyiz? Allah hepinizden 
razı olsun değerli kardeşlerim.”
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Ayşe Keşir: “Kadınlar İçin Hiçbir 
Şey Eskisi Gibi Olmadı”

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, Gü-
müşhane ve Trabzon’da gerçek-
leştirilen 7. Olağan Kadın Kolları 
Kongrelerinde yaptığı konuşma-
larda, Türkiye’de kadınların elde 
ettiği kazanımları ve AK Parti’nin 
bu süreçteki öncülüğünü vurgu-
ladı.
Keşir, AK Parti’nin kadınların 
eğitimden siyasete, ekonomiden 
istihdama kadar her alanda önü-
nü açtığını belirterek, “23 yıldır 
kadınlar ‘hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak’ diyerek bu davanın 
arkasında durdu. Kadınları ay-
rıştıran, ikna odalarında terleten 
zihniyeti tarihe gömdük. Bugün 
kadınlarımız eğitimde, siyasette, 
ekonomide daha güçlü bir şekil-
de varlık gösteriyor.” ifadelerini 
kullandı. 

AK Parti’nin aynı zamanda bir 
kadın hareketi olduğuna vurgu 
yapan Keşir: “Bugün 5.6 milyon 
kadın üyemiz var. Kadın kolları-
mızdaki 600 bin aktif kadın, Tür-
kiye’nin her sokağında teşkilatlı 
bir şekilde çalışıyor. Türkiye eski 
Türkiye değil. Bugünün kadınları, 
23 yılın kazanımlarının farkında. 
Onlar artık üretimde, eğitimde, 
sanayide, girişimcilikte ve hatta 
askeriyede yer alıyor.” 
Başörtüsü yasakları döneminde 
yaşanan zorluklara da değinen 
Keşir, “O dönemde kız çocukları 
eğitimden uzaklaştırıldı, öğret-
menler işlerinden edildi. Bugün 
üniversite öğrencilerinin yüzde 
51’i, kamuda çalışanların yüz-
de 49’u kadın. Eğitimdeki kadın 
oranı ise yüzde 60. AK Parti ola-
rak kadınları güçlendiren poli-

tikalarımızla sadece yasakları 
değil, kadınların önündeki tüm 
engelleri de tarihe gömdük. Dün 
kadınları kamu kurumlarından, 
okullarından atanlar, bugün Re-
cep Tayyip Erdoğan’a kadın hak-
larından bahsediyor.” dedi.
 Keşir, her iki konuşmasında da 
kadınların aile ve toplum içinde 
güçlenmesinin önemine vurgu 
yaparak, “Biz sadece kadınlar 
güçlensin demiyoruz, aynı za-
manda aileyi de güçlendirecek 
politikalar üretiyoruz. Kadının 
olduğu her alanda bir değişim 
ve dönüşüm gerçekleşiyor. Bu 
başarıyı görmezden gelmeye 
çalışanlar, 23 yılın kazanımlarını 
kadınlara anlatamaz.” ifadelerini 
kullandı.
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Ayşe Keşir: “Türkiye’nin Her Yerinden Kadınlarla 
Çalışmaya Hazırız”

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, 5 
Şubat’ta gerçekleştirilecek Ka-
dın Kolları Kongresi öncesinde 
hazırlık süreçleri ve siyaset yap-
mak isteyen kadınlar için hizme-
te açılan dijital başvuru sistemi 
hakkında açıklamalarda bulun-
du. 
Kongre hazırlıkları kapsamın-
da, şimdiye kadar 700 ilçe ve 25 
il kongresinin tamamlandığını 
belirten Keşir, hedeflerinin eki-
bi güçlendirmek ve yenilemek 
olduğunu vurguladı. Genel Mer-
kez Kadın Kolları Kongresi’nin 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın  Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımlarıyla Ankara 
Spor Salonu’nda düzenleneceğini 
ifade ederek şunları söyledi:
 “Tüm illerdeki coşkuyu Anka-
ra’ya taşıyarak düğün ve bayram 
havasında bir kongre yapmak 
istiyoruz. Kadın Kolları olarak 
deneyimli bir ekibiz. Daha önce 
6 kongre sürecini başarıyla yö-
nettik, bu anlamda kurumsal 
hafızamız oldukça güçlü. 7. kong-
remizin de kadınların siyasetteki 

kararlılığını ve enerjisini ortaya 
koyacağına inanıyorum.” 

“Türkiye’nin Tüm Renklerini 
Yansıtan Yönetimler Kurmak İs-
tiyoruz” 
Keşir, kongrede görev alacak 
yeni yönetimlerde, siyasete ilk 
kez adım atacak kadınlara önce-
lik tanınacağını vurguladı. İller ve 
ilçelerdeki yeni yönetim listeleri-
nin en az dörtte birinin bu şekilde 
oluşturulmasını istediklerini be-
lirten Keşir, şu değerlendirmeyi 
yaptı: 
“Farklı mesleklerden, şehirler-
den ve kimliklerden gelen kadın-
larla Türkiye’nin tamamını tem-
sil eden yönetimler oluşturmak 
istiyoruz. Bu yaklaşımı yalnızca il 
ve ilçe kongrelerimizde değil, ge-
nel merkez yönetimimizde de uy-
gulayacağız. Amacımız, herkesin 
kendini ifade edebileceği bir yapı 
kurmak.” 

Dijital Başvuru Sistemi Büyük 
İlgi Gördü
AK Parti Kadın Kolları olarak 9 
Ocak’ta dijital başvuru sistemi-

ni hayata geçirdiklerini belirten 
Keşir, “https://mkykbasvuru.ak-
kadin.org.tr/” adresi üzerinden 
başvuru alınmaya devam ettiğini 
söyledi. Keşir, dijital başvuru sü-
recine ilişkin şu bilgileri paylaştı: 
“Bu sistemle tüm kadınların si-
yaset yapma fırsatına erişmesini 
sağlıyoruz. Şimdiye kadar yakla-
şık 6 bin başvuru aldık ve bu ra-
kam her geçen gün artıyor. Baş-
vuruları yapay zeka üzerinden 
filtreleyerek değerlendiriyoruz. 
Bu çalışma sonucunda MKYK 
taslak listemizi hazırlayacağız.” 
Keşir, AK Parti’nin 5.6 milyon ka-
dın üyesi ve 600 bin aktif teşkilat 
mensubuyla dünyanın en büyük 
sivil toplum örgütlerinden biri 
olduğuna işaret ederek, tüm ka-
dınlara çağrıda bulundu: 
“Mesleki ve yaşam tecrübeleriy-
le ‘ben de siyaset üretebilirim’ 
diyen tüm kadınları başvuru yap-
maya davet ediyorum. Gelin, hep 
birlikte siyasette daha güçlü ka-
dınların olduğu bir Türkiye inşa 
edelim.”
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